thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE &

Ersatzteilkatalog

BW3-CTM

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE G
Inhaltsverzeichnis

LI BW3-CTM .ottt 4  1.14.1.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl. .... 98
1.1 Verkleidung BW3 CT2 Kpl. ...cccoviiiieeeniiiieeenne 6 1.14.1.4 BWCO Control Board Kpl. ...........cccenneee 100
1.2 Frontlift CT BW3 Kpl. ..o 8 1.14.2 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 102
1.2.1 Touchscreengehéause inkl. Elektronik ......... 10 1.14.3 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl. 104
1.3 Front BW3 CTM KpPL...ooeiiiiiiiiieiiiieeee e 12 1.14.4 Leistungseinheit BW2/BW3 ohne Gleichrichter 106
1.4 Klappe CT BWa3 fiir Teeauslauf kpl................ 14  1.15 Mechanik Modul M1 BW2/BW3v3 kpl. ......... 108
1.5 Front BW3v3 Pod CTM....ccooeevviiiiieieeeeeeeeee, 16  1.15.1 Muhle 1 BW2/BW3, kplt. (Keramikmahlscheiben) 110
1.5.1 Kaffeeauslauf BW3 Pod............ccccevvvveeeenne 18 1.15.2 Brihkammer + Mobilkolben BW2 kpl........ 112
1.6 Satzschublade BW3 Kpl. ......cccvvveeeeiviiiininnnen, 20 1.15.3 Lagerbock hi. mit Motor BW2 / Mastrena.. 114
1.7 Satzschublade abschliessbar BW3 kpl. ......... 22 1.15.4 Lagerbock vorne BW3 kpl. ..........cccoevinnnes 116
1.8 Satzschublade BW3 mit Satzabwurf kpl. ....... 24 1.15.4.1 Festkolben BW2/3 kpl. .......ccoovviirennnnnn 118
1.9 Tropfschale CT BW3 Kpl. ....cvvveveeeeeiviiiiiiinne, 26  1.15.5 Steckverbindung Mecha. 2fach kpl. .......... 120
1.10 Bohnenbehalter abschliessbar BW2/BW3, kpl. 28 1.16 Mechanik Modul M2 BW2/BW3v3 kpl.......... 122
1.11 Chassis BW3 CTM TCC kpl......cccccevvvveneenne 30 1.16.1 Mihle 1 BW2/BW3, kplt. (Keramikmahlscheiben) 124
1.11.1 Chassis BW3 CTM TCC ......cceeeevvvvinrnnnen 32 1.16.2 Brihkammer + Mobilkolben BW?2 kpl........ 126
1.11.1.1 BWCO Control Board kpl. .........cceeune. 34 1.16.3 Lagerbock hi. mit Motor BW2 / Mastrena.. 128
1.11.2 Wasserclip Chassis BW2/BW3 kpl............ 36 1.16.4 Lagerbock vorne BW3 Kpl. ........cccvvveennnene 130
1.11.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl. ....... 38 1.16.4.1 Festkolben BW2/3 Kpl. .....ocevvevveeeiiiiinnnnns 132
1.11.4 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 40 1.16.5 Steckverbindung Mecha. 2fach kpl. .......... 134
1.11.5 Reinigungssystem BW3 Set...........cccccec... 42  1.17 Hyd. Modul CTM/CTMS BW?2/3 2.5kW 16Wi 136
1.11.6 Ventil 2/2 Wassereingang Set................... 44  1.17.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3 138

1.11.7 Verschlauchung Ablauf BW3 CTM TCC kpl. 46
1.11.8 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl. 48
1.11.9 Leistungseinheit BW3 o. Gleichrichter TCC 50

1.12 Chassis BW3 CTM TCC (POD) kpl.............. 52
1.12.1 Chassis BW3 CTM TCC ......cccocoeeevveeennnnn. 54
1.12.1.1 BWCO Control Board kpl. ..........cuvvneee. 56
1.12.2 Wasserclip Chassis BW2/BW3 kpl............ 58
1.12.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl. ....... 60

1.12.4 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 62
1.12.5 Verschlauchung Ablauf BW3 CTM TCC kpl. 64
1.12.6 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl. 66
1.12.7 Leistungseinheit BW3 o. Gleichrichter TCC 68

1.17.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.................. 140
1.17.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl. ....... 142
1.17.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 144
1.17.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl. 146
1.17.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set.... 148

1.17.3 Kaffeeboiler CTM BW2/3 kpl..........c..ue.... 150
1.17.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set.............. 152
1.17.5 Pumpeneinheit mit Druckregler Inox kpl. .. 154
1.17.5.1 Milchpumpe INOX Set.....ccceeeeeriviiinrrinnnnn. 156
1.17.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl. .......... 158

1.17.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 160
1.17.5.2 Reinigungsblock mit Druckregler kpl...... 162

1.13 Chassis BW3v3 CTMcool kpl...........cceeeee 70 1.17.5.3 Micropumpe Set........ccccurieeeiiiieeennniinnns 164
1.13.1 Chassis CT kpl. BW2/BW3v3.................... 72  1.18 Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW 16Wi. Kamm. 166
1.13.1.1 Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW2/3.. 74 1.18.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3 168
1.13.1.2 Ventil 2/2 Wassereingang Set................ 76 1.18.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.................. 170
1.13.1.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl..... 78 1.18.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl. ....... 172
1.13.1.4 BWCO Control Board kpl. ..........cunvee. 80 1.18.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 174
1.13.2 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 82  1.18.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl. 176
1.13.3 Reinigungssystem BW3 Set...........ccccce... 84 1.18.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set.... 178
1.13.4 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl. 86 1.18.3 Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl. . 180
1.13.5 Leistungseinheit BW2/BW3 ohne Gleichrichter 88 1.18.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set.............. 182
1.14 Chassis BW2v3 CTMcool (POD) kpl............ 90 1.18.5 Pumpeneinheit mit Druckregler Inox kpl. .. 184
1.14.1 Chassis CT kpl. BW2/BW3v3.................... 92 1.18.5.1 Milchpumpe INOX Set.....ccccvvveereeeriiiiinns 186
1.14.1.1 Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW2/3.. 94 1.18.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl. .......... 188
1.14.1.2 Ventil 2/2 Wassereingang Set................ 96  1.18.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 190
2 10.03.2021_DE



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

Inhaltsverzeichnis

1.18.5.2 Reinigungsblock mit Druckregler kpl...... 192

1.18.5.3 MiCropumpe Set.......cccceeevivrreeerrirneeeannns 194
1.19 Hyd. Modul CTM 2.5kW TCC.......c.ccecveeeenne 196
1.19.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3 198
1.19.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.................. 200
1.19.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl. ....... 202

1.19.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 204
1.19.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl. 206
1.19.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set.... 208

1.19.3 Kaffeeboiler CTM BW2/3 kpl.................. 210
1.19.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set.............. 212
1.19.5 Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl. 214
1.19.5.1 Milchpumpe INOX Set......cccceeeeviiiiirinnnen. 216
1.19.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl. .......... 218

1.19.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 220
1.19.5.2 Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl. 222

1.19.5.3 MiCropumpe Set........cccceeerrrireeeriiineeeannns 224
1.20 Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW TCC.............. 226
1.20.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3 228
1.20.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.................. 230
1.20.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl. ....... 232

1.20.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 234
1.20.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl. 236
1.20.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set.... 238
1.20.3 Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl. . 240

1.20.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set.............. 242
1.20.5 Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl. 244
1.20.5.1 Milchpumpe INOX Set.......cccceeeeeviiiiirinnnen. 246
1.20.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl. .......... 248

1.20.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 250
1.20.5.2 Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl. 252
1.20.5.3 MiCropumpe Set.......ccccceevirvireeerniineeeannns 254
1.21 Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW TCC CIP....... 256
1.21.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3 258
1.21.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.................. 260
1.21.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl. ....... 262
1.21.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 264
1.21.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl. 266
1.21.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set.... 268
1.21.3 Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl. . 270

1.21.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set.............. 272
1.21.5 Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl. CIP 274
1.21.5.1 Milchpumpe INOX Set.......ccceeeeeviiiirinnnen. 276
1.21.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl. .......... 278

1.21.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 280
1.21.5.2 Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl. CIP 282
1.21.5.3 MiCropumpe Set........cccceeevivrreeeriiineeeanns 284

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1 BW3-CTM

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.923  Bohnenbehélter abschliessbar BW2/BW3, kpl. 1
116.354  Front BW3 CTM kpl.

116.544  Frontlift CT BW3 kpl.

116.568  Satzschublade BW3 kpl.

116.587  Tropfschale CT BW3 kpl.

116.647  Tassenrahmen BW3 CT kpl.

116.665  Verkleidung BW3 CT2 kpl.

117.980  Mechanik Modul M2 BW2/BW3v3 kpl.
117.988  Mechanik Modul M1 BW2/BW3v3 kpl.
118.003  Chassis BW2v3 CTMcool (POD) kpl.
118.018 Chassis BW3v3 CTMcool kpl.

118.130  Front BW3v3 Pod CTM

118.352  Satzschublade BW3 mit Satzabwurf kpl.
118.397  Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW 16Wi. Kamm
118.421  Hyd. Modul CTM/CTMS BW2/3 2.5kW 16Wi
118.799  Satzschublade abschliessbar BW3 kpl.
118.862  Klappe CT BW3 fiur Teeauslauf kpl.
122.469  Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW TCC
122.727  Hyd. Modul CTM 2.5kW TCC

123.268  Chassis BW3 CTM TCC kpl.

123.285 Chassis BW3 CTM TCC (POD) kpl.
139.920  Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW TCC CIP

PR PP PP RPRRRRPRERRERRRRERERPER

4 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1 BW3-CTM

2.2ky
1.5ky
2.2kg lockable
1.5kg lockable

(100.923

(116.665 )

118.862

116,354
118.130

123.285 )

POD
TCC
TCC POD

118.421
118,397 ) 3.2kW

122.727  J2.5kW TCC

122.469 }3.2kW TCC

139,920 J3.2kW TCC «CN, RUS»

1 grinder
2 grinders

' lockable
chute drawer

118,739
| 118,352

116.587
117.180
117174

RF / CTM
CTM /RF

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.1 Verkleidung BW3 CT2 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.024  Linsenschraube M4x10

104.024  Linsenschraube M4x10

106.180  Rahmen Bohnenbehélter BW2 / BW3
106.180  Rahmen Bohnenbehélter BW2 / BW3
106.389  Senkschraube M4x8 Phillips
107.713  Ventilatorhalterung

107.713  Ventilatorhalterung

108.630  Schaumgummipad 10x2

108.630  Schaumgummipad g10x2

116.836  Tassenblech CT2 BW2v2/BW3
116.837  Tassenblech CT 2M BW2v2/BW3 kpl.
117.516  Tassenblech CT1 BW2v2/BW3
117.602  Tassenblech CT 1M BW2v2/BW3 kpl.
117.709  Ruckwand CT BW3 set

117.710  Seitenwand links mit Locher BW3 set
117.711  Seitenwand rechts mit Lécher BW3 set
118.046  1x Axialventilator 24VDC set

118.047  2x Axialventilator 24VDC set

125.352  Kleber Schutzleiter IEC 60417-5019
125.352  Kleber Schutzleiter IEC 60417-5019

PP PR RPEPPRPRPRPREPRLDNONERERERNERERPRPR

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.1 Verkleidung BW3 CT2 kpl.

(1 17.602

— 117.710
alunox

I| white
specialcolour

| RAL..INCS... - .

Qptional
118,046
o g.f 108.630

122.0&

@ 107.713
@ 107.713
106.180 —. T, E@
106180
125,352
116.836 125,352
~
%@ e~ > \
104.016
~ <>
104016 —_
116.837 2M 117.602 1M

106.389 -
\

117.709

alunox

white

specialcolour
RAL.../NCS...

116.837

~117.711

alunox
white
specialcolour

l/ RAL...JNCS...
|
1

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.2 Frontlift CT BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 4
104.150 Magnet M4 zu Reed-Schalter 1
106.515  Sicherungsmutter M3 2
116.542  Feder 95.5x20.5x14 1
116.542  Feder 25.5x20.5x14 1
116.558  Klinke links BW3 1
116.560  Klinke rechts BW3 1
116.832  Touchscreengehause inkl. Elektronik 1
117.009  Frontlift CT BW3 kplt. ohne Touchgehause 1
117.736  Klinke links set 1
117.737  Klinke rechts set 1
120.689  Sicherungsmutter M4 1
120.689  Sicherungsmutter M4 1
125.352  Kleber Schutzleiter IEC 60417-5019 1

8

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.2 Frontlift CT BW3 kpl.

104.150
106.515 %( . 2 _ 116.544
125.352 \ - -

_\ e - -

-

] .
P

(116.832 )}

: 120,689
120689 —~ RN QL
ﬂ—116.542 116,542
S ST
116.558 \
L 116.560
117.736 117.737

10.03.2021_DE 9



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.2.1 Touchscreengehéuse inkl. Elektronik

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1
104.028  Linsenschraube M3x6 Phillips
116.752  Touchfolie BW3

116.884  Abdeckblech FOX BW3

127.163  Fox 70 Set

127.164  Touchscreengehause ohne Elektronik

[ SO ENES

10 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.2.1 Touchscreengehé&use inkl. Elektronik

116.832

127163 —,

\ 127.164

CF memory not included.

For detailednifermationpleasegoto
FOX2 Software Download /EFRO M /CF Cards

10.03.2021_DE 11



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.3 Front BW3 CTM kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
103.238  Kabelbinder 85/22 2
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 2
104.049  Linsenschraube M4x6 Phillips 2
104.058  Linsenschraube M5x16 gewindefurchend 4
104.085 Logo Thermoplan 1
104.793  O-Ring 5.00x1.50 MVQ 1
104.793 O-Ring 5.00x1.50 MVQ 1
105.295 Ré&ndelschraube M5x27 1
106.502  Sicherungs-Clip Anschlussstiick 1
107.893  Verriegelung (Zylinder + Set a 2 Schlussel) 1
107.904  Verriegelungs-Schlissel (Set a 2 Schliussel) 1
115.859  Set Fuhrungsachsen Kaffeauslauf 1
115.868 Fuhrung Kaffeeauslauf Mastrena 1
116.355  Auslaufeinheit kpl. 1
116.359  Fuhrung zu Auslaufeinheit 1
116.360  Auslaufeinheit BW3 kpl. 1
116.507  Linsenschraube M5x8 1
116.516  Trager Auslaufeinheit kpl. 1
116.519  Aufnahmeblech zu Auslauf kpl. BW3 1
116.564  Klappe BW3 kpl. 1
116.567  Zunge zu Front Mittelteil BW3 1
116.593  Schlauch Kaffeeauslauf kpl. BW3 1
117.429  FEP-Rohr g4/2 x 300mm 1
117.430  Schlauch Teeauslauf BW3 1
118.493  Schlauch Milchauslauf BW3 1
120.431  Kleber "Burn hazard" 1
12 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.3 Front BW3 CTM Kkpl.

118.490 (CT) 117.766 (CTS) 116.354 (CTM)

117.430 (CTM, CT)
116.593 (CTM, CT, CTS)

118.493 (CTM)
h l

104,058
115.868
116.359

| —104.049

V1 15.859
- 120431
117.429

116.519 —
116.507 104.016

-

/— 116.564

107.904
107.893

10.03.2021_DE 13



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.4 Klappe CT BWS3 fur Teeauslauf kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
102.008  Flachdichtung 11.5/4 x 5 1
102.434  Gerader Steckanschluss 4-6 1
104.655  Mutter zu Teeausgang @4 1
105.311  Reduzierbuchse 1/4" - 1/8" 1
106.237  Sechskantmutter M4 Kombi 2
107.225 Teedise 1
107.226  Teediuse BW2 / BW3 1
107.230  Teerohr 1
107.893  Verriegelung (Zylinder + Set a 2 Schlussel) 1
107.904  Verriegelungs-Schlissel (Set a 2 Schlussel) 1
108.102  Wasserstrahlbrecher 1
108.102  Wasserstrahlbrecher 1
116.567  Zunge zu Front Mittelteil BW3 1
118.224  Teeauslauf kurz BW3 kpl. 1
118.439  Teeauslauftrager vormontiert BW3 POD 1
118.861  Klappe CT BW3 fur Teeauslauf 1
120.232  Klappe CT BW3 Teeauslauf 1
124505 FEP-Rohr g4/2 x 230mm 1
14 10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.4 Klappe CT BW3 fir Teeauslauf kpl.

118.224

118.439

107.226

T—108.102

107.823

107.904

118.862

116.567

124.505

| 118.224 )

\orherige Version / Previous wversion
Produziert bis Mrz 2011 / Produced until march 2011

108.102
107.225

vl

104,655
102.008
~— 118.861

105.311
107.230

Rohr muss manuel nachgebogen werden
101v (im Schraubstock)

10.03.2021_DE

15



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.5 Front BW3v3 Pod CTM

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
102.434  Gerader Steckanschluss 4-6 1
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 2
104.049  Linsenschraube M4x6 Phillips 2
104.793  O-Ring 5.00x1.50 MVQ 1
104.793 O-Ring 5.00x1.50 MVQ 1
104.947  Permaglide Buchse P11 PAP 1212 4
106.237  Sechskantmutter M4 Kombi 2
106.379  Senkschraube M4x16 Phillips 1
106.379  Senkschraube M4x16 Phillips 1
106.516  Sicherungsmutter M4 1
106.516  Sicherungsmutter M4 1
107.226  Teeduse BW2/BW3 1
107.893  Verriegelung (Zylinder + Set a 2 Schlussel) 1
107.904  Verriegelungs-Schlissel (Set a 2 Schlussel) 1
107.984  Topfmagnet 20x8 1
107.984  Topfmagnet 20x8 1
108.102  Wasserstrahlbrecher 1
108.359  Zylinderschraube M4x6 2
115.859  Set Fuhrungsachsen Kaffeauslauf 1
115.867 Bremse Kaffeeauslauf Mastrena kpl. 1
115.933  Milchauslauf BW2 kpl. 1
116.519  Aufnahmeblech zu Auslauf kpl. BW3 1
116.567  Zunge zu Front Mittelteil BW3 1
117.419  Set Fuhrungsrondelle 2
117.661  Kaffeeschlauch BW2v2 kpl. 1
118.003  Chassis BW2v3 CTMcool kpl. 1
118.133  Klappe rechts BW3 Pod kpl. 1
118.138  Kaffeeauslauf BW3 Pod 1
118.149  Fuhrung Kaffeeauslauf BW3 Pod kpl. 1
118.150  Lager zu Auslauftrager-Kaffee BW3 Pod 1
118.164  Klappe links BW3 Pod kpl. 1
118.216  Halterung zu Frontlift BW3 2
118.224  Teeauslauf kurz BW3 kpl. 1
118.439  Teeauslauftrdger vormontiert BW3 POD 1
118.906  FEP-Rohr g4/2 x 350mm 1
118.907  Milchauslaufeinheit CTM BW3 kpl. 1
120.431  Kleber "Burn hazard" 1
16 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.5 Front BW3v3 Pod CTM

102.434 @ 108.359 - "-._104}93
T
PO i,
= 106.237
L= b —
= {115.439 9 1 teeer
@\ % 118.150
: 107 226 104.947 :
i 118.149 117661 |
108.102 \
118.224
/J\
118.807
106.379 —, 18906 @
107.984 — \*\ T 117.419
\

106.516 117.419
o~ \ _ £ 117.661
118.216 \ A
\ - - -4 - |/
r \ \ T { [

|
|
118.164 —"/'I

116.519

—

(118.138

&

\
= 106.379

116.567
118.216
.. X :_)/

ro
&)

L 104.016 s
o D 107.984
% / gyt 106.516
. 107.893
104.793 (S ¥ 107.904 — -
1583 ~_ | < S \ L e
| (118149 ) R &
L | 118.133 —/
~~
~J

118.003

Note: BW3 CTM POD
needs chassis 118.003

10.03.2021_DE

17



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.5.1 Kaffeeauslauf BW3 Pod

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.255  Abdeckkappe 27.7 2
102.428  Gelenkplatte links POD BW2/BW3 1
102.429  Gelenkplatte rechts POD BW2/BW3 1
102.634  Hacken POD, komplett 2
102.752  Hebel links POD BW2/BW3 1
102.758  Hebel rechts POD BW2/BW3 1
102.778  Hebelachse POD 1
102.854  Hinterteil POD BW2 kpl. 1
104.324  Membrane Kaffeeschaum 1
104.367  Mikrosieb POD komplett 1
104.780 O-Ring 3.00x1.00 NBR 1
104.783  O-Ring 3.00x1.50 FKM 1
104.784  O-Ring 4.42x2.62 FKM 1
104.859  O-Ring 23.00x2.00 FKM 1
104.876  O-Ring 49.00x1.50 FKM 1
104.911  Obere Abdeckung POD BW2 / BW3 1
105.042  PT-Schraube KA30x12 Senkkopf 2
105.049  PT-Schraube KA30x8 Linsenkopf Phillips 6
105.051  PT-Schraube KA30x8 Senkkopf Phillips 2
105.343  Regulierstopfen Kaffeeausgang, kpl. 2
105.360  Reinigungsschalter, komplett 1
106.897  Stossel, kpl. 1
107.960  Verteiler POD, komplett 1
108.003  Verteilerblock POD mit O-Ring 1
108.015 Vordere Abdeckung POD BW2 1
108.017  Vorderteil POD BW2, komplett 1
108.224  Wippe vorne komplett 1
108.277  Zentralachse POD 1
108.350  Zylinderschraube M4x16 Phillips 2
108.359  Zylinderschraube M4x6 8
108.365  Zylinderschraube M4x8 2
108.412  Zylindrische Mutter 4
108.679  Reed-Abdeckung POD 1
115.039  Mikrosieb POD mit Drahteinlage 1
116.052  Kabelbaum Reed POD BW2/3 1
116.068  Hinterteil POD BW2 kpl. 1
117.638  Adapterkabel POD 1
118.139  Auslauftrager BW3 Pod kpl. 1
118.142  Verbindungsblech 1
18 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.5.1 Kaffeeauslauf BW3 Pod

108.224

104.876

115.039

118.138

/
o 108,359
Lo . e s/ '

17.638

118.142

102.428

102.752

108.350

102.634

102778 108.365

102.758

105.360

102.854

10.03.2021_DE 19



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.6 Satzschublade BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

104.032  Linsenschraube M3x8 Phillips 2

105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips 4

116.569  Satzschubladenfront kpl. BW3 1

117.480 Magnet zu Satzschublade set 1

118.751  Satzbehalter 1

20

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.6 Satzschublade BW3 kpl.

116.568

105.059 X

T 117.480
116.569

10.03.2021_DE 21



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.7 Satzschublade abschliessbar BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.032  Linsenschraube M3x8 Phillips 2
105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips 4
106.070  Schlissel (2 Stk.) 1
106.548  Sicherungsscheibe g6 fiir Wellen 1
111.889  Zylinderschloss EMKA Polyamid 1
117.480 Magnet zu Satzschublade set 1
118.614  Schliesszunge Satzbehalter 1
118.751  Satzbehalter 1
118.760  Satzschubladenfront kpl. BW3 1

22

10.03.2021_DE



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.7 Satzschublade abschliessbar BW3 kpl.

118.751

118614

106.548

111.889
106.070 & e

0

118.799

10.03.2021_DE

23



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.8 Satzschublade BW3 mit Satzabwurf kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

104.050 Linsenschraube M4x6 Phillips 4

105.719  Satzabwurf-Kanal kpl. 1

116.569  Satzschubladenfront kpl. BW3 1

117.480 Magnet zu Satzschublade set 1

125.467  Satzbehalter Blech fir Satzabwurf 1

24

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.8 Satzschublade BW3 mit Satzabwurf kpl.

125.467

105,718 >\

118.352

10.03.2021_DE

25



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.9 Tropfschale CT BW3 kpl.

Artikelnr.

104.837
108.555
116.669
116.759
116.869

Bezeichnung

O-Ring 14.00x1.78 FKM
Ablaufschutz Tropfschale
Tassenrost BW3 CT
Tropfschale CT - BW3
Druckknopfpuffer g 16x1(8)

Menge

N PP R

26

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.9 Tropfschale CT BW3 kpl.

1773

108.555 -~

\115.559

117.169 TS

17173

127.322 —-\ﬁ

117170

116.878

116.879

116.869 —

116.877 CTS /CBT /CBTM / CTMC116.

587

116.669

116.759

CT /CTM

117191

104.837 \

9\\ 116.868

117.190 RF /CTM

M7178

117175

N e
117.174 CTM / RF 116.869

10.03.2021_DE

27



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.10 Bohnenbehélter abschliessbar BW2/BW3, kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.358  Achse Bohnenbehélter BW 1
100.901  Bohnenbehalter 2.2kg B&WII 1
100.915 Bohnenbehalter B&W2/3 1.5kg 1
100.924  Bohnenbehélter BW2/BW3 kpl. 1
100.930 Bohnenbehéltersockel 1
101.312  Deckel zu Bohnenbehélter B&W I 1
101.313  Deckel zu Bohnenbehalter B&W Il abschl. 1
101.371  Dichtring Bohnenbehélterschloss B&W 11 1
101.881  Feder g4 x 18 2
102.635 Haken hinten, zu Bohnenbehélter 1
102.640 Haken vorn, zu Bohnenbehalter 1
102.873  Hulse zu Bohnenbehalter BW 2
102.922  Indexstift g7 x 7 2
103.638  Kappe Bohnenbehélterschloss 1
103.684  Klappe Bohnenbehalter 1
104.031  Linsenschraube M3x8 gewindefurchend 2
105.043  PT-Schraube KA30x14 Linsenkopf Phillips 4
106.069  Schloss Bohnenbehélter BW2, komplett 1
106.070  Schlissel (2 Stk.) 1
106.754  Steckscheibe 28 1
108.302  Zunge Schloss BW2 1
108.328  Zylinderschloss Bohnenbehélter, komplett 1
108.421  Deckel Bohnenbeh. m. Schloss kpl. 1
108.607  Bohnenbehdlter 2.2kg abschliessbar BW2/BW3 kpl. 1
108.608  Bohnenbehalter 2.2kg BW2/BW3, kpl. 1
117.763  Bohnenbehaltersockel, Set 1
117.763  Bohnenbehaltersockel, Set 1
28 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.10 Bohnenbehalter abschliessbar BW2/BW3, kpl.

lockable not lockable
100923 1.5kg 100.924 1.5kg
108.607  2.2kg 108.608 2.2Kg

106.069

~=—— 106.070
=—108.328

100,915 (1.5ka)

1 100.201 (2.2kg)

~

|
| i
o 102873 \l\qﬁ/
100.930 |
/ e
*\ | 11?.753
| %‘E/

i \
| EI.‘I : 101.881
|
| 102,922
| |—103.684
| b1 105,043
|
L

A
]
'\‘ 102,640 102.635

— 104,031

10.03.2021_DE 29



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.11 Chassis BW3 CTM TCC kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

102.890  Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl. 1

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.024  Linsenschraube M4x10

105.522  FEP-Rohr g4/2 x 280mm

105.538  FEP-Rohr 28/6 x 480mm

105.539  FEP-Rohr 8/6 x 480mm

105.557  FEP-Rohr g4/2 x 680mm + "P" -Markierer
106.393  Senkschraube M5x14 Phillips

106.516  Sicherungsmutter M4

106.882  Stopfen g4mm

108.191  Winkelschutz Dampfschlauch

108.635  Ventil 2/2 Wassereingang Set

116.046  Gerade Schott-Verbindung 4-4

116.495  Wasserclip Chassis BW2/BW3 kpl.
116.818 Distanzhalter M4x18 BW2

117.419  Set Fuhrungsrondelle

117.469  Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set
117.520  Anschlusskabel intern CTM-RF BW2/BW3
117.546  Reinigungssystem BW3 Set

117.547  Blech Reinigungsschliissel BW3 kpl.
117.565 FEP-Rohr g4/2 x 480mm

117.958  Hydr. Kupplung BW3v3 ohne R. Ventil

118.001 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl.

118.007  Schaltnetzteil Set

118.008  Abdeckblech Schaltnetzteil

119.934  FEP-Rohr g6/4 x 1000mm

122.156  Leistungseinheit BW3 o. Gleichrichter TCC
122.158  Ventilblech TCC kpl.

123.250 Chassis BW3 CTM TCC

123.283  Verschlauchung Ablauf BW3 CTM TCC kpl.

PP PP RPRRPRRRREPRERON®WRRERREPRRLRRNIERIEPRPPR®WLER

30

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.11 Chassis BW3 CTM TCC kpl.

118.001
.

r\
|
| ~
“h
e
ey
- -~

123.250 )

L~
|" & T
&
= -~
o — ay -
118,008 118,007
5 104.024 116.818

17.565
116.046

106,393
117.520

\
) )
106.882
[ /L\“‘-—105.539

105.522 j 108635 )
c:”“:”/<105.533
108.191 j

. j@ N
117.419 ffx
A
@'

119.934 == _. g
%?
(122156 _ 123.268
B

10.03.2021_DE

31



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.11.1 Chassis BW3 CTM TCC

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.327  Ablaufschlauch 2.5m 1
102.542  Gleitband 13x 500mm 2
102.622  Gummifuss verstellbar g30x17/M8x20 1
102.744  Hauptschalter Wippe 1
103.259  Kabeltille 11/8 x 5.5 6
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1
104.049  Linsenschraube M4x6 Phillips 1
105.894  Scheibe M5 1
106.393  Senkschraube M5x14 Phillips 2
106.516  Sicherungsmutter M4 4
106.517  Sicherungsmutter M5 1
108.291  Zugentlastung 28.3-g9.1 1
108.340  Zylinderschraube M3x6 Phillips 2
108.359  Zylinderschraube M4x6 2
108.629  Erdungskabel 100mm 3
115.836  Reedschalter mit Schrauben 2
115.917  Set Triac 1
116.171  Gleitband 13x 310mm 2
116.335  Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW2/3 1
116.335  Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW2/3 1
116.714  Schutzblech Hydr. BW2/BW3 1
116.871  Druckknopfpuffer 12x1.8 (10) 2
117.412  Schaltpultfihrung BW2/BW3 kpl. 2
117.414  Fuss Chassis kpl. 4
117.415  Schutzblech elekt. Komp. BW2/BW3 kpl. 1
117.416  Schutzblech CPU BW2/BW3 kpl. 1
117.420 BWCO Control Board kpl. 1
117.641  Erdungskabel Schaltpult 370mm BW2/BW3 1
117.859  Erdungskabel 180mm 1
118.021  Schutzblech Set Hydr. BW2/3v3 1
118.762  Netzkabel Kaffee BW2/BW3 Varianten 1
119.166  Abdeckblech Luftregler 1
119.925  Unverlierbare Schraube M4x16 1
120.429 Kleber "Electric shock hazard" 1
120.431  Kleber "Burn hazard" 1
121.492  Anschlussscheibe M5 1
128.065  Druckschlauch ummantelt 3/8-3/8 2m 1
128.750  Dichtung zu Panzerschlauch 2
32 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.11.1 Chassis BW3 CTM TCC

123.250

118.021

106516

117.415

104,016 \
120,431

Y 103.259
120.429 —— Y

108,629 —j

764 ——

116.714
119.166

117.859

‘—1‘1591?

'—108.359

117.412
106.383 —

108.629

/—106.516

116,171
116,871 _—*

102.542

105,894 —

— S £ -

121.492 ——
106517 — L |

128,065 T = o J E%;f-\—1 17414

128.750 \( -~ 115.836 ——102.622

\ e 108.340
<
/R E——108.201

116.335 T
118.762
[

i

10.03.2021_DE 33



34

thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.11.1.1 BWCO Control Board kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

101.456 Distanzhalter g5.5x8mm

Menge

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.11.1.1 BWCO Control Board kpl.

117.420

EPROM not included.

For detail ed inform ation ple ase go 1o
FOX2 Software Download

EPRO M and CF-Cards

10.03.2021_DE

35



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.11.2 Wasserclip Chassis BW2/BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

100.318  Ablaufanschluss, komplett 1

101.019  Bigel zu Wasserclip BW2/BW3
101.890 Feder 29.5 x 15

101.890 Feder 29.5 x 15

101.985  Filter fur Wassereingang

103.877  Kugelhahn G3/8 mit Griff

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.775 O-Ring 2.90x1.78 FKM

105.064  PT-Schraube KA40x12 Linsenkopf Phillips
105.900  Scheibe M6

108.050  Wasserclip, komplett

108.210  Winkelverschraubung 8-1/4"K
108.210  Winkelverschraubung 8-1/4"K
116.334  Trager Hydr-Ablauf BW3

117.238  Clip BW2/BW3 kpl.

117.239  Clip Inox

117.239  Clip Inox

117.240  Klappventil PVDF

117.240  Klappventil PVDF

121.523  Reduktion MW 3/8x1/4 mit Ruckflussver.
121.542  RV-Patrone DW10

121.854  Sechskantmutter M16x1 (0.5d)
122.283  Winkel-Einschraub-V. 6-1/4 (Milch)
122.325 O-Ring 2.90x1.78 EPDM 75.5/VA75F

P PP NP RPPRPERRPRREPRPEPRPNNENNEREPRPPRR R

36

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.11.2 Wasserclip Chassis BW2/BW3 kpl.

103.877

116.335

117.239

104.775
117.240
101.880

108.210

101,890 —~

117.239 -

-

122325 —
117.240 =

e

{ 117.238

101.037

104,016
sz,[

i { -=122.325
>117.240
- 101.8290 101.019
—122.283
108.048
104.016
@S/ 101.037
101.019 .
€| -
-
- -
B > . \—103.050
Wl - \ ] - 117.239
L ~ | . ~
e [ ] 122.283 104.775
- o890 < 117.240
- R{L-’ 117.240 ™~ - 9 101,890
p 122.325 C T 108.210

o 117238
- 108.049

10.03.2021_DE

37



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.11.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.725  Befestigungstrager zu Clips 1
100.725  Befestigungstrager zu Clips 1
101.383  Dichtung 1/8" 2
102.446  Geradeverschraubung 4-1/8" 1
105.068  PT-Schraube KA40x14 Linsenkopf 1
105.068  PT-Schraube KA40x14 Linsenkopf 2
105.607  Ruckschlagventil G1/8" 1
115.848  Ruckschlagventil G1/8" kpl. 1

38

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.11.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl.
™ = Qms.ose
: < % o 100.725
. - 101.383
L @K ¢ 102448 107.944
115.848 AN sf( ©
| R 117.958 117.952

. iL 105.068

100,725

107.944

[Airvalve & POD |

117.955

-
.

11584 8 /

Lo 101,383
@/; 105.607

3 — 105.068

100.725

-~ 101.383

U/. %102.445

P 117.960

102.890

10.03.2021_DE

39



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.11.4 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
108.616  Uberwurfmutter Magmavent. 3/2 BW2 2
108.793  Ventilmembrane

109.574  Ventileinsatz Magma g4 mit O-Ring
110.220  Zylinderschraube M3x25

112.002 Linsen-Blechschraube 3.5x6.5

N NN P

40 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.11.4 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

110,220

. U
\{\

o .
112.002 F

I

109.574 \|
|

-
-
-

e

)

108.616

10.03.2021_DE 41



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.11.5 Reinigungssystem BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
102.448  Geradeverschraubung 4-1/8", SW13 2
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1
104.841 O-Ring 14.00x3.00 FKM 1
105.362  Reinigungsschlissel, kpl. 1
107.944  Verschlussschraube G1/8" 1
117.759  Reed Set fur Reinigungsschlissel 1
117.830 PT-Schraube KA30x14 Linsenk. Torx 1
132.067  Kolben Tablettendetektion blau kpl. 1

42

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.11.5 Reinigungssystem BW3 Set

117.546

102.448

10.03.2021_DE

43



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.11.6 Ventil 2/2 Wassereingang Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

102.463  Geradeverschraubung 8-1/8 2

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 2

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1

108.646  Magnetventil 2/2 1

118.928  Ankerset 2/2 Kern 1

44

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.11.6 Ventil 2/2 Wassereingang Set

108.646 \

< -
)
118928 — Jas -
\ @ ]
102.463 > . NJ

P ..
&

@ 102.463
N

N a/e::%’“/\} ;

-~

108.635

10.03.2021_DE

45



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.11.7 Verschlauchung Ablauf BW3 CTM TCC kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

108.681  Geradeverschraubung 4-4 1

115.398  T-Steckverbindung 4-4 1

123.575  Verschlauchung Ablauf CTM TCC 1
46

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.11.7 Verschlauchung Ablauf BW3 CTM TCC kpl.

~—123.575

123.283

10.03.2021_DE

47



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.11.8 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

Menge
116.470  SHEET tracs Schraube 40x20/8 6
123.944  FOX-Kabel BW3 1

48

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.11.8 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl.

“

AN
¥

118.001

’(1 16.470

A

10.03.2021_DE 49



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.11.9 Leistungseinheit BW3 o. Gleichrichter TCC

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

101.456  Distanzhalter 5.5x8mm 4

116.209 BWCP BWCool Powerboard 1

118.151  Sicherung T4A H250V 5x20mm 1

122.123  Tragerblech Leistungseinheit BW3 TCC 1
50

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.11.9 Leistungseinheit BW3 o. Gleichrichter TCC

mit Transformator/ ohneTCC
withTransformer/ without TCC

116.285

106.516 /

117.133

118.007

mit Schaltnetzteil /ohneTCC
withPowerSupply/  without TCC

118.007

mit Schaltnetzteil /mit TCC
withPowerSupply/ withTCC

118.668 T~

101.456

i~ 122123

I|—118.151
~ L
[~

N

122.156 N

10.03.2021_DE

51



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.12 Chassis BW3 CTM TCC (POD) kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
102.890  Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl. 1
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1
105.522  FEP-Rohr g4/2 x 280mm 1
105.538  FEP-Rohr g8/6 x 480mm 1
105.539  FEP-Rohr g8/6 x 480mm 1
106.516  Sicherungsmutter M4 1
106.882  Stopfen g4mm 1
108.191  Winkelschutz Dampfschlauch 1
108.635  Ventil 2/2 Wassereingang Set 1
116.046  Gerade Schott-Verbindung 4-4 1
116.495  Wasserclip Chassis BW2/BW3 kpl. 1
117.431  Set Abdeckblech Reinigungsschlissel BW2 1
117.469  Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 3
117.520  Anschlusskabel intern CTM-RF BW2/BW3 1
117.565  FEP-Rohr g4/2 x 480mm 1
117.952  Hydr. Kupplung BW2/3 ohne R. Ventil 1
118.001 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl. 1
118.007  Schaltnetzteil Set 1
119.934  FEP-Rohr g6/4 x 1000mm 1
122.156  Leistungseinheit BW3 o. Gleichrichter TCC 1
122.158  Ventilblech TCC kpl. 1
123.250  Chassis BW3 CTM TCC 1
123.283  Verschlauchung Ablauf BW3 CTM TCC kpl. 1
123.386  FEP-Rohr g4/2 x 680mm 1
52 10.03.2021_DE



BLACK&WHITE 3

BW3-CTM

thermeplan

1.12 Chassis BW3 CTM TCC (POD) kpl.

-
o
*
m
=
-

123.285

117.565

105.539

108.635

105.538

=<.

108.191

53

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.12.1 Chassis BW3 CTM TCC

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.327  Ablaufschlauch 2.5m 1
102.542  Gleitband 13x 500mm 2
102.622  Gummifuss verstellbar g30x17/M8x20 1
102.744  Hauptschalter Wippe 1
103.259  Kabeltille 11/8 x 5.5 6
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1
104.049  Linsenschraube M4x6 Phillips 1
105.894  Scheibe M5 1
106.393  Senkschraube M5x14 Phillips 2
106.516  Sicherungsmutter M4 4
106.517  Sicherungsmutter M5 1
108.291  Zugentlastung 28.3-g9.1 1
108.340  Zylinderschraube M3x6 Phillips 2
108.359  Zylinderschraube M4x6 2
108.629  Erdungskabel 100mm 3
115.836  Reedschalter mit Schrauben 2
115.917  Set Triac 1
116.171  Gleitband 13x 310mm 2
116.335  Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW2/3 1
116.335  Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW2/3 1
116.714  Schutzblech Hydr. BW2/BW3 1
116.871  Druckknopfpuffer 12x1.8 (10) 2
117.412  Schaltpultfihrung BW2/BW3 kpl. 2
117.414  Fuss Chassis kpl. 4
117.415  Schutzblech elekt. Komp. BW2/BW3 kpl. 1
117.416  Schutzblech CPU BW2/BW3 kpl. 1
117.420 BWCO Control Board kpl. 1
117.641  Erdungskabel Schaltpult 370mm BW2/BW3 1
117.859  Erdungskabel 180mm 1
118.021  Schutzblech Set Hydr. BW2/3v3 1
119.166  Abdeckblech Luftregler 1
119.925  Unverlierbare Schraube M4x16 1
120.429  Kleber "Electric shock hazard" 1
120.431  Kleber "Burn hazard" 1
121.492  Anschlussscheibe M5 1
128.065  Druckschlauch ummantelt 3/8-3/8 2m 1
128.750  Dichtung zu Panzerschlauch 2
54 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.12.1 Chassis BW3 CTM TCC

123.250

118.021

106516

117.415

104,016 \
120,431

Y 103.259
120.429 —— Y

108,629 —j

764 ——

116.714
119.166

117.859

‘—1‘1591?

'—108.359

117.412
106.383 —

108.629

/—106.516

116,171
116,871 _—*

102.542

105,894 —

— S £ -

121.492 ——
106517 — L |

128,065 T = o J E%;f-\—1 17414

128.750 \( -~ 115.836 ——102.622

\ e 108.340
<
/R E——108.201

116.335 T
118.762
[

i

10.03.2021_DE 55



56

thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.12.1.1 BWCO Control Board kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

101.456 Distanzhalter g5.5x8mm

Menge

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.12.1.1 BWCO Control Board kpl.

117.420

EPROM not included.

For detail ed inform ation ple ase go 1o
FOX2 Software Download

EPRO M and CF-Cards

10.03.2021_DE

57



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.12.2 Wasserclip Chassis BW2/BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

100.318  Ablaufanschluss, komplett 1

101.019  Bigel zu Wasserclip BW2/BW3
101.890 Feder 29.5 x 15

101.890 Feder 29.5 x 15

101.985  Filter fur Wassereingang

103.877  Kugelhahn G3/8 mit Griff

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.775 O-Ring 2.90x1.78 FKM

105.064  PT-Schraube KA40x12 Linsenkopf Phillips
105.900  Scheibe M6

108.050  Wasserclip, komplett

108.210  Winkelverschraubung 8-1/4"K
108.210  Winkelverschraubung 8-1/4"K
116.334  Trager Hydr-Ablauf BW3

117.238  Clip BW2/BW3 kpl.

117.239  Clip Inox

117.239  Clip Inox

117.240  Klappventil PVDF

117.240  Klappventil PVDF

121.523  Reduktion MW 3/8x1/4 mit Ruckflussver.
121.542  RV-Patrone DW10

121.854  Sechskantmutter M16x1 (0.5d)
122.283  Winkel-Einschraub-V. 6-1/4 (Milch)
122.325 O-Ring 2.90x1.78 EPDM 75.5/VA75F

P PP NP RPPRPERRPRREPRPEPRPNNENNEREPRPPRR R

58

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.12.2 Wasserclip Chassis BW2/BW3 kpl.

103.877

116.335

117.239

104.775
117.240
101.880

108.210

101,890 —~

117.239 -

-

122325 —
117.240 =

e

{ 117.238

101.037

104,016
sz,[

i { -=122.325
>117.240
- 101.8290 101.019
—122.283
108.048
104.016
@S/ 101.037
101.019 .
€| -
-
- -
B > . \—103.050
Wl - \ ] - 117.239
L ~ | . ~
e [ ] 122.283 104.775
- o890 < 117.240
- R{L-’ 117.240 ™~ - 9 101,890
p 122.325 C T 108.210

o 117238
- 108.049

10.03.2021_DE

59



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.12.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

100.725  Befestigungstrager zu Clips 1

100.725  Befestigungstrager zu Clips 1

105.068  PT-Schraube KA40x14 Linsenkopf 1

105.068  PT-Schraube KA40x14 Linsenkopf 2

107.944  Verschlussschraube G1/8" 1

60

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.12.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl.
™ = Qms.ose
: < % o 100.725
. - 101.383
L @K ¢ 102448 107.944
115.848 AN sf( ©
| R 117.958 117.952

. iL 105.068

100,725

107.944

[Airvalve & POD |

117.955

-
.

11584 8 /

Lo 101,383
@/; 105.607

3 — 105.068

100.725

-~ 101.383

U/. %102.445

P 117.960

102.890

10.03.2021_DE

61



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.12.4 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
108.616  Uberwurfmutter Magmavent. 3/2 BW2 2
108.793  Ventilmembrane

109.574  Ventileinsatz Magma g4 mit O-Ring
110.220  Zylinderschraube M3x25

112.002 Linsen-Blechschraube 3.5x6.5

N NN P

62 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.12.4 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

110,220

. U
\{\

o .
112.002 F

I

109.574 \|
|

-
-
-

e

)

108.616

10.03.2021_DE 63



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.12.5 Verschlauchung Ablauf BW3 CTM TCC kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

108.681  Geradeverschraubung 4-4 1

115.398  T-Steckverbindung 4-4 1

123.575  Verschlauchung Ablauf CTM TCC 1
64

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.12.5 Verschlauchung Ablauf BW3 CTM TCC kpl.

~—123.575

123.283

10.03.2021_DE

65



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.12.6 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

Menge
116.470  SHEET tracs Schraube 40x20/8 6
123.944  FOX-Kabel BW3 1

66

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.12.6 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl.

“

AN
¥

118.001

’(1 16.470

A

10.03.2021_DE 67



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.12.7 Leistungseinheit BW3 o. Gleichrichter TCC

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

101.456  Distanzhalter 5.5x8mm 4

116.209 BWCP BWCool Powerboard 1

118.151  Sicherung T4A H250V 5x20mm 1

122.123  Tragerblech Leistungseinheit BW3 TCC 1
68

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.12.7 Leistungseinheit BW3 o. Gleichrichter TCC

mit Transformator/ ohneTCC
withTransformer/ without TCC

116.285

106.516 /

117.133

118.007

mit Schaltnetzteil /ohneTCC
withPowerSupply/  without TCC

118.007

mit Schaltnetzteil /mit TCC
withPowerSupply/ withTCC

118.668 T~

101.456

i~ 122123

I|—118.151
~ L
[~

N

122.156 N

10.03.2021_DE

69



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.13 Chassis BW3v3 CTMcool kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.024  Linsenschraube M4x10

104.149  Membranventil 3/2-Wege @4 kpl.

105.557  FEP-Rohr g4/2 x 680mm + "P" -Markierer
106.393  Senkschraube M5x14 Phillips

106.516  Sicherungsmutter M4

106.882  Stopfen g4mm

106.882  Stopfen g4mm

116.046  Gerade Schott-Verbindung 4-4

116.495  Wasserclip Chassis BW2/BW3 kpl.
116.818  Distanzhalter M4x18 BW2

117.419  Set Fuhrungsrondelle

117.469  Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set
117.520  Anschlusskabel intern CTM-RF BW2/BW3
117.546  Reinigungssystem BW3 Set

117.547  Blech Reinigungsschliissel BW3 kpl.
117.555  FEP-Rohr g4/2 x 555mm

117.558  Verschlauchung Ablauf BW Cool kpl.
117.565 FEP-Rohr g4/2 x 480mm

117.958  Hydr. Kupplung BW3v3 ohne R. Ventil
117.965  Chassis CT kpl. BW2/BW3v3

118.001 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl.
118.007  Schaltnetzteil Set

118.008  Abdeckblech Schaltnetzteil

118.668  Leistungseinheit BW2/BW3 ohne Gleichrichter
119.353  FEP-Rohr @4/2 x 250mm

119.353  FEP-Rohr g4/2 x 250mm

119.822  Halteblech zu Membranventil

119.831  Membranventil Umrist Set

w

PP PR RPRPRPRPRPEPRPRPRPRPERRPNN®WRERRNERIERERNLER

70 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.13 Chassis BW3v3 CTMcool kpl.

118.018

105.557

c 105.557
748 \’_\ —119.353

{ )

118.001

—106.393

117.558 117.520

119,353 —\

: - 106.882
3 8 S

117.548

Upgrade 119.831

10.03.2021_DE 71



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.13.1 Chassis CT kpl. BW2/BW3v3

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

100.327  Ablaufschlauch 2.5m 1

102.542  Gleitband 13x 500mm 2

102.622  Gummifuss verstellbar g30x17/M8x20
102.744  Hauptschalter Wippe

102.890  Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl.
103.259  Kabeltiille g11/8 x 5.5

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.049 Linsenschraube M4x6 Phillips
105.522  FEP-Rohr g4/2 x 280mm

105.538  FEP-Rohr g8/6 x 480mm

105.539  FEP-Rohr 28/6 x 480mm

105.894  Scheibe M5

106.393  Senkschraube M5x14 Phillips
106.516  Sicherungsmutter M4

106.517  Sicherungsmutter M5

108.191  Winkelschutz Dampfschlauch
108.291  Zugentlastung 28.3-g9.1

108.340  Zylinderschraube M3x6 Phillips
108.359  Zylinderschraube M4x6

108.629  Erdungskabel 100mm

108.635  Ventil 2/2 Wassereingang Set
115.836  Reedschalter mit Schrauben

115.917  Set Triac

116.171  Gleitband 13x 310mm

116.335  Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW2/3
116.714  Schutzblech Hydr. BW2/BW3
116.871  Druckknopfpuffer 12x1.8 (10)
117.412  Schaltpultfihrung BW2/BW3 kpl.
117.414  Fuss Chassis kpl.

117.415  Schutzblech elekt. Komp. BW2/BW3 kpl.
117.416  Schutzblech CPU BW2/BW3 kpl.
117.420 BWCO Control Board kpl.

117.641  Erdungskabel Schaltpult 370mm BW2/BW3
117.859  Erdungskabel 180mm

118.021  Schutzblech Set Hydr. BW2/3v3
118.762  Netzkabel Kaffee BW2/BW3 Varianten
119.166  Abdeckblech Luftregler

119.925  Unverlierbare Schraube M4x16
120.429 Kleber "Electric shock hazard"
120.431  Kleber "Burn hazard"

121.492  Anschlussscheibe M5

128.065  Druckschlauch ummantelt 3/8-3/8 2m
128.750  Dichtung zu Panzerschlauch

P PP PP ERPPRPREPRPRPRPREPREPAENNRPRENRPNRERWOWNNRREAANNRPRERERPPRREOOPRPRPPR

72

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.13.1 Chassis CT kpl. BW2/BW3v3

117.420

117.965

104,016
117.416

106516
117.415 ™~ /

104.016 o
%ﬁ\1 17.859

108,359
115.917

104.049
120,431 —

102,890
108.629 —9) ey
17,641 — e !
117.412 ]
106393 — \%_g\
105,522
108.340
115.836
ﬁ 105,539
102.744 'k{ '
108629 | 1
116.171 106.516 |
116.871 —“'x'ﬂ [ IIl.III."l
102,542 //
xf’f
105894 — i/
121.492 — ~
106,517 ——__ ( 108635
128.065 ‘;@
128.750

—

116.335
.

10.03.2021_DE 73



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.13.1.1 Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW2/3

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.318  Ablaufanschluss, komplett

101.019  Bigel zu Wasserclip BW2/BW3

101.890 Feder 29.5 x 15

101.890 Feder 29.5 x 15

101.985  Filter fur Wassereingang

103.877  Kugelhahn G3/8 mit Griff

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.775 O-Ring 2.90x1.78 FKM

105.064  PT-Schraube KA40x12 Linsenkopf Phillips
105.900  Scheibe M6

108.050  Wasserclip, komplett

108.210  Winkelverschraubung 8-1/4"K

108.210  Winkelverschraubung 8-1/4"K

116.334  Trager Hydr-Ablauf BW3

117.238  Clip BW2/BW3 kpl.

117.239  Clip Inox

117.239  Clip Inox

117.240  Klappventil PVDF

117.240  Klappventil PVDF

121.523  Reduktion MW 3/8x1/4 mit Ruckflussver.
121.542  RV-Patrone DW10

121.854  Sechskantmutter M16x1 (0.5d)

122.283  Winkel-Einschraub-V. 6-1/4 (Milch)
122.325 O-Ring 2.90x1.78 EPDM 75.5/VA75F

[ay

P PP NP RPPRPERRPRREPRPEPRPNNENNEREPRPPRR R

74 10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.13.1.1 Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW2/3

103.877

116.335

117.239

104.775
117.240
101.880

108.210

117.239

{ 117.238

-

122325 —
117.240 =

101.037

<. 101.890 —~ 104.016
. -~ i
/ - &) Qf;
- § g\ >=122.325
AN >117.240
__ _—101.890 101,019
= 22283
108.042 108.048
104.016
104.016 @5/ 101.037
@/ 101.019 . -
P 101.890
117.240
104775 — .~ & o
& 117.238 \ >
. P
. , B - 3 ' 108.050
N e _ - gl 117.239
/ o T ey & - 122.283 e 104.775
108.050 e @ %,f 101.890 < 117.240
117.238 —\ - ’ N 117240 ™~ ~ 101,890
hs - 122.325 b 108.210
< )~ 117238
116.495 = 108.049

10.03.2021_DE

75



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.13.1.2 Ventil 2/2 Wassereingang Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

102.463  Geradeverschraubung 8-1/8 2

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 2

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1

108.646  Magnetventil 2/2 1

118.928  Ankerset 2/2 Kern 1

76

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.13.1.2 Ventil 2/2 Wassereingang Set

108.646 \

< -
)
118928 — Jas -
\ @ ]
102.463 > . NJ

P ..
&

@ 102.463
N

N a/e::%’“/\} ;

-~

108.635

10.03.2021_DE

7



thermeplan BW3.CTM BLACK&WHITE 3
1.13.1.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.725  Befestigungstrager zu Clips 1
100.725  Befestigungstrager zu Clips 1
101.383  Dichtung 1/8" 2
102.446  Geradeverschraubung 4-1/8" 1
105.068  PT-Schraube KA40x14 Linsenkopf 1
105.068  PT-Schraube KA40x14 Linsenkopf 2
105.607  Ruckschlagventil G1/8" 1
115.848  Ruckschlagventil G1/8" kpl. 1

78

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.13.1.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl.
-~ 2 Qws.ose
\ p % ' 101383 100.725
TN : @K '~-~l102'445 107.944
115.848 —/ I ét(@ Y
| AN 117.958 117.952

. iL 105.068

100,725

107.944

[Airvalve & POD |

117.955

-
.

11584 8 /

Lo 101,383
@/; 105.607

3 — 105.068

100.725

-~ 101.383

U/. %102.445

P 117.960

102.890

10.03.2021_DE

79



80

thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.13.1.4 BWCO Control Board kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

101.456 Distanzhalter g5.5x8mm

Menge

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.13.1.4 BWCO Control Board kpl.

117.420

EPROM not included.

For detail ed inform ation ple ase go 1o
FOX2 Software Download

EPRO M and CF-Cards

10.03.2021_DE

81



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.13.2 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
108.616  Uberwurfmutter Magmavent. 3/2 BW2 2
108.793  Ventilmembrane

109.574  Ventileinsatz Magma g4 mit O-Ring
110.220  Zylinderschraube M3x25

112.002 Linsen-Blechschraube 3.5x6.5

N NN P

82 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.13.2 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

110,220

. U
\{\

o .
112.002 F

I

109.574 \|
|

-
-
-

e

)

108.616

10.03.2021_DE 83



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.13.3 Reinigungssystem BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
102.448  Geradeverschraubung 4-1/8", SW13 2
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1
104.841 O-Ring 14.00x3.00 FKM 1
105.362  Reinigungsschlissel, kpl. 1
107.944  Verschlussschraube G1/8" 1
117.759  Reed Set fur Reinigungsschlissel 1
117.830 PT-Schraube KA30x14 Linsenk. Torx 1
132.067  Kolben Tablettendetektion blau kpl. 1

84

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.13.3 Reinigungssystem BW3 Set

117.546

102.448

10.03.2021_DE

85



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.13.4 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

Menge
116.470  SHEET tracs Schraube 40x20/8 6
123.944  FOX-Kabel BW3 1

86

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.13.4 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl.

“

AN
¥

118.001

’(1 16.470

A

10.03.2021_DE 87



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.13.5 Leistungseinheit BW2/BW3 ohne Gleichrichter

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.456  Distanzhalter 5.5x8mm 4
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
116.209 BWCP BWCool Powerboard

117.132  Tragerblech Leistungseinheit BW2/BW3
118.151  Sicherung T4A H250V 5x20mm

(™

88 10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.13.5 Leistungseinheit BW2/BW3 ohne Gleichrichter

mit Transformator/

withTransformer/ without TCC

ohneTCC

106.516 /

117.133

116.285

mit Schaltnetzteil /ohneTCC

withPowerSupply/

118.007

without TCC

118.007

mit Schaltnetzteil /mit TCC
withPowerSupply/ withTCC

118.668 T~

101.456

i~ 122123

I|—118.151
~ L
[~

N

122.156 N

10.03.2021_DE

89



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.14 Chassis BW2v3 CTMcool (POD) kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.024  Linsenschraube M4x10 3
104.149  Membranventil 3/2-Wege @4 kpl. 1
105.523  FEP-Rohr g4/2 x 660mm 2
106.516  Sicherungsmutter M4 1
106.882  Stopfen g4mm 1
108.629  Erdungskabel 100mm 1
116.495  Wasserclip Chassis BW2/BW3 kpl. 1
116.818  Distanzhalter M4x18 BW2 3
117.431  Set Abdeckblech Reinigungsschlissel BW2 1
117.469  Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 2
117.520  Anschlusskabel intern CTM-RF BW2/BW3 1
117.555  FEP-Rohr g4/2 x 555mm 1
117.558  Verschlauchung Ablauf BW Cool kpl. 1
117.952  Hydr. Kupplung BW2/3 ohne R. Ventil 1
117.965  Chassis CT kpl. BW2/BW3v3 1
118.001  Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl. 1
118.007  Schaltnetzteil Set 1
118.008  Abdeckblech Schaltnetzteil 1
118.151  Sicherung T4A H250V 5x20mm 1
118.668  Leistungseinheit BW2/BW3 ohne Gleichrichter 1
119.353  FEP-Rohr g4/2 x 250mm 1
119.353  FEP-Rohr g4/2 x 250mm 1
119.822  Halteblech zu Membranventil 1
119.831  Membranventil Umrist Set 1
90 10.03.2021_DE



BLACK&WHITE 3

BW3-CTM

thermeplan

1.14 Chassis BW2v3 CTMcool (POD) kpl.

118.003

[ 117.469

117 4659

116.818
118.007

-

117.520

117,558 7

106.882 —

Upgrade 119.831

& a
117.548

91

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.14.1 Chassis CT kpl. BW2/BW3v3

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

100.327  Ablaufschlauch 2.5m 1

102.542  Gleitband 13x 500mm 2

102.622  Gummifuss verstellbar g30x17/M8x20
102.744  Hauptschalter Wippe

102.890  Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl.
103.259  Kabeltiille g11/8 x 5.5

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.049 Linsenschraube M4x6 Phillips
105.522  FEP-Rohr g4/2 x 280mm

105.538  FEP-Rohr g8/6 x 480mm

105.539  FEP-Rohr 28/6 x 480mm

105.894  Scheibe M5

106.393  Senkschraube M5x14 Phillips
106.516  Sicherungsmutter M4

106.517  Sicherungsmutter M5

108.191  Winkelschutz Dampfschlauch
108.291  Zugentlastung 28.3-g9.1

108.340  Zylinderschraube M3x6 Phillips
108.359  Zylinderschraube M4x6

108.629  Erdungskabel 100mm

108.635  Ventil 2/2 Wassereingang Set
115.836  Reedschalter mit Schrauben

115.917  Set Triac

116.171  Gleitband 13x 310mm

116.335  Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW2/3
116.714  Schutzblech Hydr. BW2/BW3
116.871  Druckknopfpuffer 12x1.8 (10)
117.412  Schaltpultfihrung BW2/BW3 kpl.
117.414  Fuss Chassis kpl.

117.415  Schutzblech elekt. Komp. BW2/BW3 kpl.
117.416  Schutzblech CPU BW2/BW3 kpl.
117.420 BWCO Control Board kpl.

117.641  Erdungskabel Schaltpult 370mm BW2/BW3
117.859  Erdungskabel 180mm

118.021  Schutzblech Set Hydr. BW2/3v3
118.762  Netzkabel Kaffee BW2/BW3 Varianten
119.166  Abdeckblech Luftregler

119.925  Unverlierbare Schraube M4x16
120.429 Kleber "Electric shock hazard"
120.431  Kleber "Burn hazard"

121.492  Anschlussscheibe M5

128.065  Druckschlauch ummantelt 3/8-3/8 2m
128.750  Dichtung zu Panzerschlauch

P PP PP ERPPRPREPRPRPRPREPREPAENNRPRENRPNRERWOWNNRREAANNRPRERERPPRREOOPRPRPPR

92

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.14.1 Chassis CT kpl. BW2/BW3v3

117.420

117.965

104,016
117.416

106516
117.415 ™~ /

104.016 o
%ﬁ\1 17.859

108,359
115.917

104.049
120,431 —

102,890
108.629 —9) ey
17,641 — e !
117.412 ]
106393 — \%_g\
105,522
108.340
115.836
ﬁ 105,539
102.744 'k{ '
108629 | 1
116.171 106.516 |
116.871 —“'x'ﬂ [ IIl.III."l
102,542 //
xf’f
105894 — i/
121.492 — ~
106,517 ——__ ( 108635
128.065 ‘;@
128.750

—

116.335
.

10.03.2021_DE 93



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.14.1.1 Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW?2/3

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.318  Ablaufanschluss, komplett

101.019  Bigel zu Wasserclip BW2/BW3

101.890 Feder 29.5 x 15

101.890 Feder 29.5 x 15

101.985  Filter fur Wassereingang

103.877  Kugelhahn G3/8 mit Griff

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.775 O-Ring 2.90x1.78 FKM

105.064  PT-Schraube KA40x12 Linsenkopf Phillips
105.900  Scheibe M6

108.050  Wasserclip, komplett

108.210  Winkelverschraubung 8-1/4"K

108.210  Winkelverschraubung 8-1/4"K

116.334  Trager Hydr-Ablauf BW3

117.238  Clip BW2/BW3 kpl.

117.239  Clip Inox

117.239  Clip Inox

117.240  Klappventil PVDF

117.240  Klappventil PVDF

121.523  Reduktion MW 3/8x1/4 mit Ruckflussver.
121.542  RV-Patrone DW10

121.854  Sechskantmutter M16x1 (0.5d)

122.283  Winkel-Einschraub-V. 6-1/4 (Milch)
122.325 O-Ring 2.90x1.78 EPDM 75.5/VA75F

[ay

P PP NP RPPRPERRPRREPRPEPRPNNENNEREPRPPRR R

94 10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.14.1.1 Anschluss Wasserhahn-Ablauf BW2/3

103.877

116.335

117.239

104.775
117.240
101.880

108.210

117.239

{ 117.238

-

122325 —
117.240 =

101.037

<. 101.890 —~ 104.016
. -~ i
/ - &) Qf;
- § g\ >=122.325
AN >117.240
__ _—101.890 101,019
= 22283
108.042 108.048
104.016
104.016 @5/ 101.037
@/ 101.019 . -
P 101.890
117.240
104775 — .~ & o
& 117.238 \ >
. P
. , B - 3 ' 108.050
N e _ - gl 117.239
/ o T ey & - 122.283 e 104.775
108.050 e @ %,f 101.890 < 117.240
117.238 —\ - ’ N 117240 ™~ ~ 101,890
hs - 122.325 b 108.210
< )~ 117238
116.495 = 108.049

10.03.2021_DE

95



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.14.1.2 Ventil 2/2 Wassereingang Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

102.463  Geradeverschraubung 8-1/8 2

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 2

104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips 1

108.646  Magnetventil 2/2 1

118.928  Ankerset 2/2 Kern 1

96

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.14.1.2 Ventil 2/2 Wassereingang Set

108.646 \

< -
)
118928 — Jas -
\ @ ]
102.463 > . NJ

P ..
&

@ 102.463
N

N a/e::%’“/\} ;

-~

108.635

10.03.2021_DE

97



thermeplan BW3.CTM BLACK&WHITE 3
1.14.1.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.725  Befestigungstrager zu Clips 1
100.725  Befestigungstrager zu Clips 1
101.383  Dichtung 1/8" 2
102.446  Geradeverschraubung 4-1/8" 1
105.068  PT-Schraube KA40x14 Linsenkopf 1
105.068  PT-Schraube KA40x14 Linsenkopf 2
105.607  Ruckschlagventil G1/8" 1
115.848  Ruckschlagventil G1/8" kpl. 1

98

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.14.1.3 Hydraulikkupplung 4-fach BW2/3 kpl.
-~ 2 Qws.ose
\ p % ' 101383 100.725
TN : @K '~-~l102'445 107.944
115.848 —/ I ét(@ Y
| AN 117.958 117.952

. iL 105.068

100,725

107.944

[Airvalve & POD |

117.955

-
.

11584 8 /

Lo 101,383
@/; 105.607

3 — 105.068

100.725

-~ 101.383

U/. %102.445

P 117.960

102.890

10.03.2021_DE

99



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.14.1.4 BWCO Control Board kpl.
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.456  Distanzhalter 5.5x8mm 4

100

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.14.1.4 BWCO Control Board kpl.

117.420

EPROM not included.

For detail ed inform ation ple ase go 1o
FOX2 Software Download

EPRO M and CF-Cards

10.03.2021_DE

101



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.14.2 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
108.616  Uberwurfmutter Magmavent. 3/2 BW2 2
108.793  Ventilmembrane

109.574  Ventileinsatz Magma g4 mit O-Ring
110.220  Zylinderschraube M3x25

112.002 Linsen-Blechschraube 3.5x6.5

N NN P

102 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.14.2 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

110,220

. U
\{\

o .
112.002 F

I

109.574 \|
|

-
-
-

e

)

108.616

10.03.2021_DE 103



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.14.3 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

Menge
116.470  SHEET tracs Schraube 40x20/8 6
123.944  FOX-Kabel BW3 1

104

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.14.3 Kabelbaum Chassis CTMcool BW2/3v3 kpl.

“

AN
¥

118.001

’(1 16.470

A

10.03.2021_DE 105



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.14.4 Leistungseinheit BW2/BW3 ohne Gleichrichter

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.456  Distanzhalter 5.5x8mm 4
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
116.209 BWCP BWCool Powerboard

117.132  Tragerblech Leistungseinheit BW2/BW3
118.151  Sicherung T4A H250V 5x20mm

(™

106 10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.14.4 Leistungseinheit BW2/BW3 ohne Gleichrichter

mit Transformator/

withTransformer/ without TCC

ohneTCC

106.516 /

117.133

116.285

mit Schaltnetzteil /ohneTCC

withPowerSupply/

118.007

without TCC

118.007

mit Schaltnetzteil /mit TCC
withPowerSupply/ withTCC

118.668 T~

101.456

i~ 122123

I|—118.151
~ L
[~

N

122.156 N

10.03.2021_DE

107



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.15 Mechanik Modul M1 BW2/BW3v3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.989  Briicke 230/115V

101.014  Bruhkammer + Mobilkolben BW2 kpl.

102.615  Grundplatte Mechanik BW/Mastrena

104.014  Linsen-Kombischraube M4x12 Phillips
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.023  Linsenschraube M3x30 Phillips

104.028 Linsenschraube M3x6 Phillips

104.545  Lagerbock hi. mit Motor BW2 / Mastrena
104.573  Mihle 1 BW2/BW3, kplt. (Keramikmahlscheiben)
104.596  Muhlenmotor BW2 / Mastrena kpl.

105.434  FEP-Rohr g4/2 x 298mm

106.256  Sechskantschraube M5x10 mit Rippen
106.524  Sicherungsmutter M8 Serpress

106.764  Steckzunge 45°, M4

106.882  Stopfen g4mm

108.021  Zahnriemen 365-5M-A-15

108.272  Zapfen zu Briihzylinder BW2/BW3

115.881  Set. Befestigungsblech mech. Metrimate
115.882  Kondensator 450/16uF mit Mutter

116.646  Lagerbock vorne BW3 kpl.

117.397  Kabelbaum Mech BW2v2/BW3 mit Schrauben
117.920  Steckverbindung Mecha. 2fach kpl.

118.005  Schutzblech Mechanik Set BW2/BW3v3
118.006  Reedschalter Set BW2/3v3

[ay

P PP PR RPPRPREPRPRRPRPNRPERREPRENDNERLR

108 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.15 Mechanik Modul M1 BW2/BW3v3 kpl.

104.596

117.988

& g\ 104.016
106.256 104,018
106.764 ‘\

115.881 \ i\\l

|
117.397 5
\ .
X E] |

118.005

104.014 f

| .
100088 —=d® |

104,028

104.573

118.006

T~—(101.014 ) 105.434

S Ana maa

pLL AL b S
m\ms.z?z
- Jl\m-mza
s

s et

£

116.646

102.615

i\; ~—{_117.920 )

106.882

108021 —

10.03.2021_DE 109



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.15.1 Muhle 1 BW2/BWS3, kplt. (Keramikmahlscheiben)

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
102.246  Fuhrungsscheibe zu Muhle 1
104.031  Linsenschraube M3x8 gewindefurchend 2
104.043  Linsenschraube M4x35 Phillips 2
104.205 Mahlscheibenpaar Keramik 1, komplett 1
104.206  Mahlscheibenpaar Keramik 2, komplett 1
104.214  Mahlscheibentrager unten 1
104.573  Miuhle 1 BW2/BW3, kplt. (Keramikmahlscheiben) 1
104.884  O-Ring 67.00x2.00 NBR 1
105.386  Riemenscheibe RPP5 kpl. 1
105.891  Scheibe M4/3.4x8x0.8 6
105.903  Scheibe M8 1
106.256  Sechskantschraube M5x10 mit Rippen 3
106.524  Sicherungsmutter M8 Serpress 1
108.347  Zylinderschraube M4x12 Phillips 2
108.366  Zylinderschraube M4x9 6
115.893  Pulverdurchgang mit Schrauben 1
115.898  Lagersatz zu Mihle 64mm 1
117.629  Mahlscheibentréager oben BW2/BW3 kpl. 1
117.630  Set Hebel Mihle 1
117.631  Oberteil zu Muhlenkorper kpl. 1
117.632  Boden zu Muhlenkdrper Set 1
110 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.15.1 Muhle 1 BW2/BWS3, kplt. (Keramikmahlscheiben)

102.246

104.573 [ left 104.578 | right

104.205 | left _— |
104.206 /1 right

/"I

r‘,_—'— 115.893
|
|

% %S\
-~ 108.347

———105.386

10.03.2021_DE 111



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.15.2 Brihkammer + Mobilkolben BW2 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.011  Briuhzylinder BW2 / Mastrena kpl. 1
103.835 Kolbenstange Mastrena 1
104.360  Mikrosieb mit Clip 1
104.484  Mobilkolben BW2, kpl. 1
104.499  Mobilkolbenkopf PEEK 1
104.818  O-Ring 10.69x3.53 FKM 1
104.947  Permaglide Buchse P11 PAP 1212 1
106.673  Spiral-Spannstift g3x24 2
106.895  Stopmutter fir Mobilkolben 1
111.883  Einschraub Brihkammerschlauch kpl 1
115.890 Federsatz Briihkammer Mastrena/BW2 1
115.891  Satz Abstreifringe Brihkammer 1
115.892  Montagesatz Spindelmutter Rondo 14x4 1
116.153  Heizpatrone zu Brihzylinder 35W, kpl. 1
120.722  Dichtung 25.3 1
112

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.15.2 Brihkammer + Mobilkolben BW2 kpl.

@X 103.835
104,818

104,488

101.014

104.360 104.484

10.03.2021_DE 113



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.15.3 Lagerbock hi. mit Motor BW2 / Mastrena
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.364  Achse fur Brihzylinder 2
101.438  Dichtungsscheibe V2 g29/10x2.5 1
101.490 Distanzscheibe Lager hinten 1
102.533  Gleichstrommotor 24V 1
102.534  Gleichstrommotor 24V, komplett 1
103.871  Lagerbock hinten BW2/Mastrena 1
103.884  Kugellager zu Lager 1
103.946  Lagerbock hinten BW2 / Mastrena kpl. 1
104.014  Linsen-Kombischraube M4x12 Phillips 3
104.773  Nylonscheibe M3 2
105.184  Quicklock @3 2
105.219  Resetmikroschalter mit Hebel 1
105.221  Resetmikroschalter, komplett 1
105.588  Rondospindel 14x4 1
105.767  Schaftschraube M3x20 2
105.919  Scheibe g30x03 2
106.095  Schragkugellager 7200 1
106.270  Sechskantschraube M6x16 2
106.526  Sicherungsmutter M10 1
106.552  Sicherungsscheibe 28 fiir Wellen 8
106.685  Sprengring @10 fir Wellen 1
107.302  Toleranzring g10x12 1
108.240  Zahnriemen 10-T5 / 340-PAZ 1
108.249  Zahnriemenscheibe 487 1
115.884  Zahnriemenscheibe 48Z-T5 kpl. 1
115.885  Lagersatz Lagerbock hinten 1
114 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.15.3 Lagerbock hi. mit Motor BW2 / Mastrena

—

_ ® —~ ——
T -

105.184 —— .~ 115,584 o

105.221 —={ 105218 —— -
105.767 L

104773 \‘ﬂ i{'ﬂs.sas —l
‘@D J loasss !
e |105.918
101438
/—{105095

!

/}( 1101.480 |

./
p
106,685 — > 108240
| 103.671 -~ T
| 106.270 %
- = _
| - K 104014 |
/ . al
| 105.588 - b= 102.534
- 102.533
|\ ~ _
\ - /\x
N _ 103.946
-
\ -~
S

10.03.2021_DE 115



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.15.4 Lagerbock vorne BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.969  Festkolben BW2/3 kpl. 1
102.805 Heizpatrone zu Lager, 19W komplett 1
104.024  Linsenschraube M4x10 Phillips 2
104.945  Permaglide Buchse P10 PAP 1010 1
106.270  Sechskantschraube M6x16 2
115.886  Anschluss Kaffeeschlauch / Lagerbock 1
115.888  Lagerbock vorne vormontiert 1
115.929  Linsen-Kombischraube M4x16 2
117.435  Schutzbl. Lager BW2v2/BW3 mit Schrauben 1
120.722  Dichtung 25.3 1
116

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.15.4 Lagerbock vorne BW3 kpl.

116.646

102.805

15886 — -

-

_ 115929
P

10.03.2021_DE 117



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.15.4.1 Festkolben BW2/3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

101.884  Feder g11 @2x 36 1

103.825  Kolbenkopf Festkolben 1

103.834  Kolbenkdrper V2 zu Festkolben 1

104.360  Mikrosieb mit Clip 1

104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 2

104.819  O-Ring 10.82x1.78 VMQ 1

104.837 O-Ring 14.00x1.78 FKM 1

105.461  FEP-Rohr g6/4 x 88mm 1

106.558  Sicherungsscheibe @10 fur Wellen 1

116.701  Schraube M4 x11.5 zu Fest-Kolben 2

118.588  Manschette zu Festkolben 1

118 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.15.4.1 Festkolben BW2/3 kpl.

101.969

106.558

P

N\ O B
D ANR
6 [

\l\'. @?ﬁ/‘ @? \\— 103.834
\
Y

i

I L_

R
Pl
N .
/f:f/ \ '~ 116.701
&\ ' 104.897
~ @ \
N \\ '~ 105.461
\ 104,795
104.819

10.03.2021_DE 119



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.15.5 Steckverbindung Mecha. 2fach kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

104.797 O-Ring 6.75x1.78 FKM 4

105.068  PT-Schraube KA40x14 Linsenkopf 2

108.200  Winkelverschraubung 4-1/8" 1
120

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.15.5 Steckverbindung Mecha. 2fach kpl.

117.920

108.200 \

105.068

/\
104.797

10.03.2021_DE 121



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.16 Mechanik Modul M2 BW2/BW3v3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.014  Bruhkammer + Mobilkolben BW2 kpl.

102.615  Grundplatte Mechanik BW/Mastrena

104.014  Linsen-Kombischraube M4x12 Phillips
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.016  Linsen-Kombischraube M4x8 Phillips
104.028  Linsenschraube M3x6 Phillips

104.545  Lagerbock hi. mit Motor BW2 / Mastrena
104.573  Mihle 1 BW2/BW3, kplt. (Keramikmahlscheiben)
104.578  Miuhle 2 BW2/BW3, kplt. (Keramikmahlscheiben)
104.596  Muhlenmotor BW2 / Mastrena kpl.

105.434  FEP-Rohr g4/2 x 298mm

106.256  Sechskantschraube M5x10 mit Rippen
106.524  Sicherungsmutter M8 Serpress

106.764  Steckzunge 45°, M4

106.882  Stopfen g4mm

108.241  Zahnriemen 600-RPP5M-15

115.881  Set. Befestigungsblech mech. Metrimate
115.882  Kondensator 450/16uF mit Mutter

116.646  Lagerbock vorne BW3 kpl.

117.397  Kabelbaum Mech BW2v2/BW3 mit Schrauben
117.920  Steckverbindung Mecha. 2fach kpl.

118.005  Schutzblech Mechanik Set BW2/BW3v3
118.006  Reedschalter Set BW2/3v3

[ay

N PP RPRPRPPRPRPREPRPRPNRERRERERNAANNER

122 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.16 Mechanik Modul M2 BW2/BW3v3 kpl.

104.596

117.980

106.256

118,005

117.397
104.014

102.615

108.241

10.03.2021_DE 123



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.16.1 Muhle 1 BW2/BWS3, kplt. (Keramikmahlscheiben)

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
102.246  Fuhrungsscheibe zu Muhle 1
104.031  Linsenschraube M3x8 gewindefurchend 2
104.043  Linsenschraube M4x35 Phillips 2
104.205 Mahlscheibenpaar Keramik 1, komplett 1
104.206  Mahlscheibenpaar Keramik 2, komplett 1
104.214  Mahlscheibentrager unten 1
104.573  Miuhle 1 BW2/BW3, kplt. (Keramikmahlscheiben) 1
104.884  O-Ring 67.00x2.00 NBR 1
105.386  Riemenscheibe RPP5 kpl. 1
105.891  Scheibe M4/3.4x8x0.8 6
105.903  Scheibe M8 1
106.256  Sechskantschraube M5x10 mit Rippen 3
106.524  Sicherungsmutter M8 Serpress 1
108.347  Zylinderschraube M4x12 Phillips 2
108.366  Zylinderschraube M4x9 6
115.893  Pulverdurchgang mit Schrauben 1
115.898  Lagersatz zu Mihle 64mm 1
117.629  Mahlscheibentréager oben BW2/BW3 kpl. 1
117.630  Set Hebel Mihle 1
117.631  Oberteil zu Muhlenkorper kpl. 1
117.632  Boden zu Muhlenkdrper Set 1
124 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.16.1 Muhle 1 BW2/BWS3, kplt. (Keramikmahlscheiben)

102.246

104.573 [ left 104.578 | right

104.205 | left _— |
104.206 /1 right

/"I

r‘,_—'— 115.893
|
|

% %S\
-~ 108.347

———105.386

10.03.2021_DE 125



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.16.2 Briuhkammer + Mobilkolben BW2 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.011  Briuhzylinder BW2 / Mastrena kpl. 1
103.835 Kolbenstange Mastrena 1
104.360  Mikrosieb mit Clip 1
104.484  Mobilkolben BW2, kpl. 1
104.499  Mobilkolbenkopf PEEK 1
104.818  O-Ring 10.69x3.53 FKM 1
104.947  Permaglide Buchse P11 PAP 1212 1
106.673  Spiral-Spannstift g3x24 2
106.895  Stopmutter fir Mobilkolben 1
111.883  Einschraub Brihkammerschlauch kpl 1
115.890 Federsatz Briihkammer Mastrena/BW2 1
115.891  Satz Abstreifringe Brihkammer 1
115.892  Montagesatz Spindelmutter Rondo 14x4 1
116.153  Heizpatrone zu Brihzylinder 35W, kpl. 1
120.722  Dichtung 25.3 1
126

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.16.2 Brihkammer + Mobilkolben BW2 kpl.

@X 103.835
104,818

104,488

101.014

104.360 104.484

10.03.2021_DE 127



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.16.3 Lagerbock hi. mit Motor BW2 / Mastrena
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.364  Achse fur Brihzylinder 2
101.438  Dichtungsscheibe V2 g29/10x2.5 1
101.490 Distanzscheibe Lager hinten 1
102.533  Gleichstrommotor 24V 1
102.534  Gleichstrommotor 24V, komplett 1
103.871  Lagerbock hinten BW2/Mastrena 1
103.884  Kugellager zu Lager 1
103.946  Lagerbock hinten BW2 / Mastrena kpl. 1
104.014  Linsen-Kombischraube M4x12 Phillips 3
104.773  Nylonscheibe M3 2
105.184  Quicklock @3 2
105.219  Resetmikroschalter mit Hebel 1
105.221  Resetmikroschalter, komplett 1
105.588  Rondospindel 14x4 1
105.767  Schaftschraube M3x20 2
105.919  Scheibe g30x03 2
106.095  Schragkugellager 7200 1
106.270  Sechskantschraube M6x16 2
106.526  Sicherungsmutter M10 1
106.552  Sicherungsscheibe 28 fiir Wellen 8
106.685  Sprengring @10 fir Wellen 1
107.302  Toleranzring g10x12 1
108.240  Zahnriemen 10-T5 / 340-PAZ 1
108.249  Zahnriemenscheibe 487 1
115.884  Zahnriemenscheibe 48Z-T5 kpl. 1
115.885  Lagersatz Lagerbock hinten 1
128 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.16.3 Lagerbock hi. mit Motor BW2 / Mastrena

—

_ ® —~ ——
T -

105.184 —— .~ 115,584 o

105.221 —={ 105218 —— -
105.767 L

104773 \‘ﬂ i{'ﬂs.sas —l
‘@D J loasss !
e |105.918
101438
/—{105095

!

/}( 1101.480 |

./
p
106,685 — > 108240
| 103.671 -~ T
| 106.270 %
- = _
| - K 104014 |
/ . al
| 105.588 - b= 102.534
- 102.533
|\ ~ _
\ - /\x
N _ 103.946
-
\ -~
S

10.03.2021_DE 129



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.16.4 Lagerbock vorne BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.969  Festkolben BW2/3 kpl. 1
102.805 Heizpatrone zu Lager, 19W komplett 1
104.024  Linsenschraube M4x10 Phillips 2
104.945  Permaglide Buchse P10 PAP 1010 1
106.270  Sechskantschraube M6x16 2
115.886  Anschluss Kaffeeschlauch / Lagerbock 1
115.888  Lagerbock vorne vormontiert 1
115.929  Linsen-Kombischraube M4x16 2
117.435  Schutzbl. Lager BW2v2/BW3 mit Schrauben 1
120.722  Dichtung 25.3 1
130

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.16.4 Lagerbock vorne BW3 kpl.

116.646

102.805

15886 — -

-

_ 115929
P

10.03.2021_DE 131



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.16.4.1 Festkolben BW2/3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

101.884  Feder g11 @2x 36 1

103.825  Kolbenkopf Festkolben 1

103.834  Kolbenkdrper V2 zu Festkolben 1

104.360  Mikrosieb mit Clip 1

104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 2

104.819  O-Ring 10.82x1.78 VMQ 1

104.837 O-Ring 14.00x1.78 FKM 1

105.461  FEP-Rohr g6/4 x 88mm 1

106.558  Sicherungsscheibe @10 fur Wellen 1

116.701  Schraube M4 x11.5 zu Fest-Kolben 2

118.588  Manschette zu Festkolben 1

132 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.16.4.1 Festkolben BW2/3 kpl.

101.969

106.558

P

N\ O B
D ANR
6 [

\l\'. @?ﬁ/‘ @? \\— 103.834
\
Y

i

I L_

R
Pl
N .
/f:f/ \ '~ 116.701
&\ ' 104.897
~ @ \
N \\ '~ 105.461
\ 104,795
104.819

10.03.2021_DE 133



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.16.5 Steckverbindung Mecha. 2fach kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

104.797 O-Ring 6.75x1.78 FKM 4

105.068  PT-Schraube KA40x14 Linsenkopf 2

108.200  Winkelverschraubung 4-1/8" 1
134

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.16.5 Steckverbindung Mecha. 2fach kpl.

117.920

108.200 \

105.068

/\
104.797

10.03.2021_DE 135



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.17 Hyd. Modul CTM/CTMS BW2/3 2.5kW 16Wi

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.562  Anschlusswinkel 1
100.982  Bride 1
101.930  Federclip 1
103.238  Kabelbinder 85/22 2
104.117  Luftregler rot O 1
104.793  O-Ring 5.00x1.50 MVQ 1
105.894  Scheibe M5 2
106.059  Schlauchstutzen g 6mm 2
106.518  Sicherungsmutter M5 2
106.763  T-Stuck 4-1/8" 1
107.603  Uberdruckventil V3, komplett 1
115.398  T-Steckverbindung 4-4 1
116.418  Pumpeneinheit mit Druckregler Inox kpl. 1
116.823  Kaffeeboiler CTM BW2/3 kpl. 1
117.439  T-Stuck (POM) fiir Schlauch ig4-5mm 1
117.471  Ablaufschlauch Set 1
117.475 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set 1
117.475  Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set 1
117.478  Boiler CTM BW2/3 Set 1
117.493  Milchschlauch Set 1
117.612  Uberdruckventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 1
118.051  3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set 1
118.181  Luftschlauch BW2v3/BW3v3 Set 1
118.422  Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3 1
118.430  Druckschlauch Set BW2v3 BW3v3 Set. 1
121.179  Luftregler hellblau 0.0mm 1
124.097  Schlauchklemme @9.6mm 1
126.995  Schlauchklemme FIT-Mini 29mm 2
127.254  Linsenschraube M3x16 Phillips 1
132.098  Ruckschlagventil g6-g4 1
136 10.03.2021_DE



thermeplan

1.17 Hyd. Modul CTM/CTMS BW?2/3 2.5kW 16Wi

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

(117.475

-
~
-’J
E 107.603
106.763
A 117.612
-

r 10-6059
|103 238 qg

118.430
\ /— 106,518
| w/l» 105.894
|
|
L

|
|
® |
|
~ |
.
~_ |
o -
(116.418 ) 6}\ ™~ -
e
e
- 100,562 - . | |
-~ P g
104.793
~ T ; |
- F101.930 ~ |'F>Fﬁ":* ;::7 ~ . ‘
i ﬁ/ | - || ) ="
=< e A ~ |
_ ) .
|’11?439 /} H ~ |
‘\Eﬁ e -\ il - ~~ J
\ // I| r - 117.493 117.471
| 124, UQTJ | 126995 — | | y/
y .' |f \
|
| | g @ ' \ | Hydr.ModulGTMesol
al , \ | Produziert ab12.Dezember2009
118.181 N _,.f | f_xk< ) \
| - - | c)\j’/ | Chassis IndexD
| - Wendel 118.896 (16 Wikarmm)
_,.f L. 127.254 g\ | Luftwahlventil 2{2WegeVentil
| e “f \ AnzahlLuftregler 1 xrot! 1xhellblau
L - o & ) Pos. Luftregler Bauteil118.413
- = Ventilblock 3Fach
“x 7 Flowmeter vorderPumpe
115,398

10.03.2021_DE

137



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.014  Linsen-Kombischraube M4x12 Phillips 4
104.793  O-Ring 5.00x1.50 MVQ

105.904  Scheibe M8

106.549  Sicherungsscheibe g6 fiir Wellen
108.394  Zylinderschraube M6x16 Phillips

116.390  Chassis Hydraulik BW2 / BW3

116.402  Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

117.236  Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.
117.469  Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set
117.473  Bugelgriff Set

117.474  Befestigung Hyd. Mod. BW2v2/BW3 Set
117.477  Kabelbaum Hyd. Mod. BW2v2/BW3 Set
117.662  Luftventil

118.413  Luftreglerhalter

118.428  Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

P PP R PR PP RPRERNNLERR

138 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3

117.662
T

e
117.473 —/l/

108.394

10.03.2021_DE 139



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 5
1.17.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.041  Linsen-Kombischraube M4x25 Phillips 2
104.797  O-Ring 6.75x1.78 FKM 2
108.206  Winkelverschraubung 6-1/8K 1
140

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.17.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

s

"@»l‘* N

N@ﬁ.
7~

&/

116.402

(AN
Y

10.03.2021_DE

141



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.17.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

Menge
104.041  Linsen-Kombischraube M4x25 Phillips 2
122.345 O-Ring 6.75x1.78 EPDM 70° FDA 2

142

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

\;tj E{f

117.236

104.041

10.03.2021_DE 143



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
108.616  Uberwurfmutter Magmavent. 3/2 BW2 2
108.793  Ventilmembrane

109.574  Ventileinsatz Magma g4 mit O-Ring
110.220  Zylinderschraube M3x25

112.002 Linsen-Blechschraube 3.5x6.5

N NN P

144 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

110,220

. U
\{\

o .
112.002 F

I

109.574 \|
|

-
-
-

e

)

108.616

10.03.2021_DE 145



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.602  Durchflussmesser FH Molex, komplett 1
102.055  Flugelrad

102.452  Geradeverschraubung 6-1/4"

104.900 O-Ring 28.30x1.78 MVQ

104.913  Oberteil Durchflussmesser FHK Molex
105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips
105.069  PT-Schraube KA40x16 Linsenkopf Phillips
105.924  Scheibe zu Filter

115.953  Wasserfilter Durchflussmesser

R P WNERE RN R

146 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

-~ .
-~ S~
105.924 Q - ol ~ .
7 - R
& -~ |
115.953 : |
| | 118.428
| |
| |
| |
| |
| f |
| 105069 —, ﬁ |
| \ﬁ |
| |
| |
| |
| : H/—m.soz
| rf
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
A
(116.853 ) |
L

TN

102452 —, ®

—105.059

10.03.2021_DE 147



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.17.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

102.446  Geradeverschraubung 4-1/8" 1

103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1

104.222  Manometer O bis 16 bar 1

116.695 Manometertrager BW 1
148

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.17.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set
=T e
-’//! )\I
/ f’/ /
\\J\ Il //
A~
s -
117.475
103.661
\/115.595
e
e
Py~ o
U/ T'/ 104.222
.......... \ o

o \;I':\\ 5 .-:r | |l
/ S / |
/ J lll\\\\
é:lf/,:'_ﬁ ;}6?

10.03.2021_DE

149



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.17.3 Kaffeeboiler CTM BW2/3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.610  Auslassmutter 1
101.369  Dichtring 213/10x1 zu Boilerheizung 2
102.818  Heizung 2.5KW, komplett 1
103.236  Kabelbinder 2
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 2
104.645  Mutter zu Boilerheizung 2
104.775 O-Ring 2.90x1.78 FKM 1
104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM 2
104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM 2
104.819 O-Ring 10.82x1.78 VMQ 1
104.886  O-Ring 78.00x2.50 EPDM 291 1
105.883  Scheibe M4 2
106.226  Sechskant-Kombischraube M5x12 6
106.930  T-Stiick 4-6-1/8"K 1
107.286  Thermostat 2
116.819  Milch Heiz Wendel 16Wi. Klammer kpl. 1
117.112  NTC Sensor Boiler 1
117.583  Kaffeeboiler BW2/3 mit Isolierung 1
117.585  Auslasskappe Set 1
117.586  Flansch Kaffeeboiler CTM BW2/3 kpl. 1
117.589 Isolation Kaffeeboiler BW2v2/BW3 Set 1
119.418  Verdreh-Sicherungsblech 1
119.779  Wendel Verschraubung kpl. 2
122.373  O-Ring 5.28x1.78 EPDM 75.5/KW75F 2
124.209  Anschlusskabel blau 2.5kW 1
124.210  Anschlusskabel rot 2.5kW 1
150 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.17.3 Kaffeeboiler CTM BW2/3 kpl.

117.586 1

P

-~
M7.112 \‘/_ @[1[}?.2% Eg
r 106.226 @’/ 105.883 ®
P

I g

116.823

117.583

118,779
122,373

117.585
100,610 ||
106.930 ||

116.819

- 124.209
- 124.210 \
- NN

104.645
101.369
104.817

102.818

10.03.2021_DE 151



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.17.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.957  Federscheibe Lucifer Ventile 1
101.957  Federscheibe Lucifer Ventile 1
103.657  Kernfuhrungsrohr Lucifer 2-weg 1
103.658  Kernfuhrungsrohr Lucifer 3-weg 1
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 1
104.797  O-Ring 6.75x1.78 FKM 3
104.849 O-Ring 17.17x1.78 FKM 1
104.950  Pilotventil 2/2 1.5/2.5 Kolben 2
104.951  Pilotventil 3/2 g1.5/2.5mm kpl. 1
106.256  Sechskantschraube M5x10 mit Rippen 1
106.263  Sechskant-Kombischraube M5x25 2
106.703  Spule fur Lucifer Ventile 1
106.759  Steckverbindung G1/8, komplett 3
115.906  Ankerset Parker Lucifer 1
115.906  Ankerset Parker Lucifer 1
115.907  Verschluss Sitz Pilotventil mit Dichtung 1
115915  Zapfen G1/8" Hydraulikblock 1
116.477  Basis 3-fach Ventilblock BW2/BW3 kpl. 1
152 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.17.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set

104.797

118.051

106.759

116.477

Till october 2014
115.807

/6104.349 104.795
— L Py
SR

L <

115.915 \r _— — — o
e o

106.759

104.951 104.950
106.703 .
RN 103,658 S 103.657
=1 |
101.957 101.957
103.661 103,661

10.03.2021_DE 153



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.5 Pumpeneinheit mit Druckregler Inox kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.038 Linsenschraube M4x16 Phillips 3
105.086  Puffer B&W

107.875  Verlangerung Kabelbaum Milch

116.422  Verstarkungsblech BW2/BW3, BWone
116.723  Pumpentréager BW2/BW3 kpl.

117.591  Micropumpe Set

120.701  Milchpumpe Inox set

122.580  Kleber P-Einheit BW3 mit Druckminderer
132.113  Reinigungsblock mit Druckregler kpl.

I e =)

154 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.5 Pumpeneinheit mit Druckregler Inox kpl.

116.418

116.723

116.422

116.723 &

10.03.2021_DE 155



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.17.5.1 Milchpumpe Inox set

Artikelnr.

103.163
108.200
120.335
120.364

Bezeichnung
Kabelbaum Motor
Winkelverschraubung 4-1/8"

Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Linsenschraube M4x8 Tuflok

Menge

FNQEOEIN

156

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.5.1 Milchpumpe Inox set

120.701

| b4 L
L osaes

2
{120,335
‘x_,_/"“*\\
1

—108.200

10.03.2021_DE 157



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.17.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

111.895 Lippenrickschlagventilhalter 1

120.337  Magnetventil 3/2 1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 1

121.409 Duse zu Milchpumpe PEEK 1

131.232  Lippenventil hellblau 1
158

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

120.335

z— 121.400 /g
131,232

111,895

l{- 120.337

10.03.2021_DE 159



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.430  Ankerset 3/2 g1.6 teflonbeschichtet 6012 1
102.041  Flansch Fihrungsrohr 6011 /6012
103.654  Kernfuhrungsrohr 3/2 6012

103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM

104.887  O-Ring 13.00x1.30 EPDM

106.370  Senkschraube M3x6 Torx

106.704  Spule Magnetventil 6011 /6012

[ N e e = T

160 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.17.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

- -~ , _.l"-..\"'"v
s
| 5] iﬂ] 100,430
a_’FI = |TBJ" /
.=
| .r ?;::_—.:r\?l"l
LW _—:f’\
- 104.887

=
\ 102.041
fj 106.370
S
= )

o D
S

=)

-
o

Il -
§ e —
o
- 106.704
(( -
-~ .
-

"
. e

ﬂ'd-
.F/ .

il

O

e

7
#
Fo i

3

10.03.2021_DE 161



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.17.5.2 Reinigungsblock mit Druckregler kpl.
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.427  Ankerset 2/2 1.6 6011 1
101.280  Deckel Druckregler 1
101.603  Durchflussmesser Milch, kpl. 1
101.872  Feder Druckregler oben 1
101.872  Feder Druckregler oben 1
101.873  Feder Druckregler unten 1
102.041  Flansch Fihrungsrohr 6011 / 6012 1
103.653  Kernfuhrungsrohr 2/2 1.6 6011 1
103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012 1
104.174  Magnetventil 2/2 1.6, kplt. 6011 2
104.779 O-Ring 3.69x1.78 EPDM 1
104.783  O-Ring 3.00x1.50 FKM 1
104.783  O-Ring 3.00x1.50 FKM 1
104.789  O-Ring 5.00x1.00 EPDM 1
104.792 O-Ring 5.00x1.50 FKM 2
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM 1
104.810 O-Ring 8.00x1.50 VMQ 80.5/SIL80F 1
104.810 O-Ring 8.00x1.50 VMQ 1
104.816 O-Ring 9.00x1.00 EPDM 1
104.887  O-Ring 13.00x1.30 EPDM 1
105.344  Regulierstopfen M18x1,5 1
105.344  Regulierstopfen M18x1,5 1
106.704  Spule Magnetventil 6011 / 6012 1
115.934  PT-Schraube KA30x8 Senkkopf Torx 4
118.522  Milchblock 1
119.407  Milch Ruckschlagventil kpl. 1
119.414  O-Ring 2.90x1.78 EPDM 291 1
119.415 O-Ring 8.00x1.50 EPDM 281 2
119.591  Milch Ruckschlagventil 1
119.594  Deckel Ruckschlagventil Milch, kpl. 1
132.111  Wasserduse kpl. 1
132.112  Druckregler Milch, kpl. 1
132.114  Kleber R-Block mit Druckminderer 1
132.287  Klappventil Druckregler kpl. Inox 1
132.322  Membrane Druckregler 228.5 Inox 1
132.322  Membrane Druckregler 228.5 Inox 1
162 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.5.2 Reinigungsblock mit Druckregler kpl.

103.660

106.704

@/_‘““-3“5 132.113

-

102.041
(104.174

104,174
104,792
119.415 _ N
119.407 \E ~
N oy B |
119.591 - ) s - 132.112
P y 104.783
- AN A j .
119414 -~ _~ Qg@ S . “~
/ /@ - = &\ 104.810 e
-~ L ; ~ o
PO~ - 4@7_/ - N
- N 104.779 . ~
r -~
|/ — T
- |
W -
L ,( 104.816
~ 119.594

101.603
132.114

10.03.2021_DE 163



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.17.5.3 Micropumpe Set
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.932  Federclip Pumpe 1
103.164  Kabelbaum Motor mit Filter 1
104.792 O-Ring 5.00x1.50 FKM 2
116.306  Wasserpumpe kpl. (Procon) 1
120.364  Linsenschraube M4x8 Tuflok 4
164

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.17.5.3 Micropumpe Set

116.306

R

104,792

10.03.2021_DE 165



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.18 Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW 16Wi. Kamm
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.562  Anschlusswinkel 1
100.982  Bride 1
101.930  Federclip 1
103.238  Kabelbinder 85/22 2
104.117  Luftregler rot O 1
104.117  Luftregler rot 0 1
104.793 O-Ring 5.00x1.50 MVQ 1
105.894  Scheibe M5 2
106.059  Schlauchstutzen g 6mm 2
106.518  Sicherungsmutter M5 1
106.763  T-Stuck 4-1/8" 1
107.603  Uberdruckventil V3, komplett 1
115.398  T-Steckverbindung 4-4 1
116.418  Pumpeneinheit mit Druckregler Inox kpl. 1
117.439  T-Stuck (POM) fiir Schlauch ig4-5mm 1
117.471  Ablaufschlauch Set 1
117.475 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set 1
117.493  Milchschlauch Set 1
117.612  Uberdruckventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 1
118.051  3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set 1
118.181  Luftschlauch BW2v3/BW3v3 Set 1
118.422  Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3 1
118.430  Druckschlauch Set BW2v3 BW3v3 Set. 1
119.057  Boiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. Set 1
119.058  Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl. 1
121.179  Luftregler hellblau 0.0mm 1
121.179  Luftregler hellblau 0.0mm 1
124.097  Schlauchklemme @9.6mm 1
126.995  Schlauchklemme FIT-Mini 29mm 2
127.254  Linsenschraube M3x16 Phillips 1
132.098 Ruckschlagventil g6-g4 1
166 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18 Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW 16Wi. Kamm

118.051 117.475 )

106.05%
e
103.238 . - : 2 L _ 119.058 )

106.518

105.804

- M 104.793
-~
 — 100.562
/r’j <P |
P . : -
P U ?ﬁ._——r 101930

f
1 — | r
|1 7.439 \Eﬂ P \\ |

|
124007 ]) | |
118.181 —= / /]
| d. M |
L |
|
| &
N
L Sam
~

10.03.2021_DE 167



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.014  Linsen-Kombischraube M4x12 Phillips 4
104.793  O-Ring 5.00x1.50 MVQ

105.904  Scheibe M8

106.549  Sicherungsscheibe g6 fiir Wellen
108.394  Zylinderschraube M6x16 Phillips

116.390  Chassis Hydraulik BW2 / BW3

116.402  Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

117.236  Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.
117.469  Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set
117.473  Bugelgriff Set

117.474  Befestigung Hyd. Mod. BW2v2/BW3 Set
117.477  Kabelbaum Hyd. Mod. BW2v2/BW3 Set
117.662  Luftventil

118.413  Luftreglerhalter

118.428  Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

P PP R PR PP RPRERNNLERR

168 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3

117.662
T

e
117.473 —/l/

108.394

10.03.2021_DE 169



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 5
1.18.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.041  Linsen-Kombischraube M4x25 Phillips 2
104.797  O-Ring 6.75x1.78 FKM 2
108.206  Winkelverschraubung 6-1/8K 1
170

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.18.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

s

"@»l‘* N

N@ﬁ.
7~

&/

116.402

(AN
Y

10.03.2021_DE

171



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.18.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

Menge
104.041  Linsen-Kombischraube M4x25 Phillips 2
122.345 O-Ring 6.75x1.78 EPDM 70° FDA 2

172

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

\;tj E{f

117.236

104.041

10.03.2021_DE 173



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
108.616  Uberwurfmutter Magmavent. 3/2 BW2 2
108.793  Ventilmembrane

109.574  Ventileinsatz Magma g4 mit O-Ring
110.220  Zylinderschraube M3x25

112.002 Linsen-Blechschraube 3.5x6.5

N NN P

174 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

110,220

. U
\{\

o .
112.002 F

I

109.574 \|
|

-
-
-

e

)

108.616

10.03.2021_DE 175



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.602  Durchflussmesser FH Molex, komplett 1
102.055  Flugelrad

102.452  Geradeverschraubung 6-1/4"

104.900 O-Ring 28.30x1.78 MVQ

104.913  Oberteil Durchflussmesser FHK Molex
105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips
105.069  PT-Schraube KA40x16 Linsenkopf Phillips
105.924  Scheibe zu Filter

115.953  Wasserfilter Durchflussmesser

R P WNERE RN R

176 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

-~ .
-~ S~
105.924 Q - ol ~ .
7 - R
& - :
115.953 : |
| | 118.428
| |
| |
| |
| |
| f |
| 105069 —, ﬁ |
| \ﬁ |
| |
| |
| |
| | H/—101.502
|
| /
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
A
(116.853 ) |
L

TN

102452 —, ®

—105.059

10.03.2021_DE 177



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.18.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

102.446  Geradeverschraubung 4-1/8" 1

103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1

104.222  Manometer O bis 16 bar 1

116.695 Manometertrager BW 1
178

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.18.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set
=T e
-’//! )\I
/ f’/ /
\\J\ Il //
A~
s -
117.475
103.661
\/115.595
e
e
Py~ o
U/ T'/ 104.222
.......... \ o

o \;I':\\ 5 .-:r | |l
/ S / |
/ J lll\\\\
é:lf/,:'_ﬁ ;}6?

10.03.2021_DE

179



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.18.3 Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl.
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.610  Auslassmutter 1
101.369  Dichtring 213/10x1 zu Boilerheizung 2
101.383  Dichtung 1/8" 2
103.236  Kabelbinder 2
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 2
104.015 Linsen-Kombischraube M4x6 2
104.645  Mutter zu Boilerheizung 2
104.775 O-Ring 2.90x1.78 FKM 1
104.797 O-Ring 6.75x1.78 FKM 2
104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM 2
104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM 2
104.819 O-Ring 10.82x1.78 VMQ 1
104.886  O-Ring 78.00x2.50 EPDM 291 1
105.883  Scheibe M4 2
106.226  Sechskant-Kombischraube M5x12 6
106.930  T-Stiick 4-6-1/8"K 1
107.286  Thermostat 2
116.819  Milch Heiz Wendel 16Wi. Klammer kpl. 1
117.112  NTC Sensor Boiler 1
117.583  Kaffeeboiler BW2/3 mit Isolierung 1
117.585  Auslasskappe Set 1
117.589 Isolation Kaffeeboiler BW2v2/BW3 Set 1
119.059 Flansch Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW kpl. 1
119.060  Heizung 3.2kW, komplett 1
119.065 Hohlraumscheibe Inox 2
119.221  Anschlusskabel AWG14 radox blau BW3 1
119.222  Anschlusskabel AWG14 radox rot BW3 1
119.418  Verdreh-Sicherungsblech 1
119.708 Isolierschlauch 12/10x 75mm 2
119.779  Wendel Verschraubung kpl. 2
122.373  O-Ring 5.28x1.78 EPDM 75.5/KW75F 2
180 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.18.3 Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl.

119.058

107.286 @
?
J

117.583 104.787 \b
119.065 \.‘@ g
101.383 mv=1-]

104 886

116.819
until May 2010 )

118.779
122,373
103.661
119.418
104.817

116.819

103,236

119.222 119.060

10.03.2021_DE 181



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.18.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.957  Federscheibe Lucifer Ventile 1
101.957  Federscheibe Lucifer Ventile 1
103.657  Kernfuhrungsrohr Lucifer 2-weg 1
103.658  Kernfuhrungsrohr Lucifer 3-weg 1
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 1
104.797  O-Ring 6.75x1.78 FKM 3
104.849 O-Ring 17.17x1.78 FKM 1
104.950  Pilotventil 2/2 1.5/2.5 Kolben 2
104.951  Pilotventil 3/2 g1.5/2.5mm kpl. 1
106.256  Sechskantschraube M5x10 mit Rippen 1
106.263  Sechskant-Kombischraube M5x25 2
106.703  Spule fur Lucifer Ventile 1
106.759  Steckverbindung G1/8, komplett 3
115.906  Ankerset Parker Lucifer 1
115.906  Ankerset Parker Lucifer 1
115.907  Verschluss Sitz Pilotventil mit Dichtung 1
115915  Zapfen G1/8" Hydraulikblock 1
116.477  Basis 3-fach Ventilblock BW2/BW3 kpl. 1
182 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.18.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set

104.797

118.051

106.759

116.477

Till october 2014
115.807

/6104.349 104.795
— L Py
SR

L <

115.915 \r _— — — o
e o

106.759

104.951 104.950
106.703 .
RN 103,658 S 103.657
=1 |
101.957 101.957
103.661 103,661

10.03.2021_DE 183



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.5 Pumpeneinheit mit Druckregler Inox kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.038 Linsenschraube M4x16 Phillips 3
105.086  Puffer B&W

107.875  Verlangerung Kabelbaum Milch

116.422  Verstarkungsblech BW2/BW3, BWone
116.723  Pumpentréager BW2/BW3 kpl.

117.591  Micropumpe Set

120.701  Milchpumpe Inox set

122.580  Kleber P-Einheit BW3 mit Druckminderer
132.113  Reinigungsblock mit Druckregler kpl.

I e =)

184 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.5 Pumpeneinheit mit Druckregler Inox kpl.

116.418

116.723

116.422

116.723 &

10.03.2021_DE 185



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.18.5.1 Milchpumpe Inox set

Artikelnr.

103.163
108.200
120.335
120.364

Bezeichnung
Kabelbaum Motor
Winkelverschraubung 4-1/8"

Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Linsenschraube M4x8 Tuflok

Menge

FNQEOEIN

186

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.5.1 Milchpumpe Inox set

120.701

| b4 L
L osaes

2
{120,335
‘x_,_/"“*\\
1

—108.200

10.03.2021_DE 187



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.18.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

111.895 Lippenrickschlagventilhalter 1

120.337  Magnetventil 3/2 1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 1

121.409 Duse zu Milchpumpe PEEK 1

131.232  Lippenventil hellblau 1
188

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

120.335

z— 121.400 /g
131,232

111,895

l{- 120.337

10.03.2021_DE 189



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.430  Ankerset 3/2 g1.6 teflonbeschichtet 6012 1
102.041  Flansch Fihrungsrohr 6011 /6012
103.654  Kernfuhrungsrohr 3/2 6012

103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM

104.887  O-Ring 13.00x1.30 EPDM

106.370  Senkschraube M3x6 Torx

106.704  Spule Magnetventil 6011 /6012

[ N e e = T

190 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.18.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

- -~ , _.l"-..\"'"v
s
| 5] iﬂ] 100,430
a_’FI = |TBJ" /
.=
| .r ?;::_—.:r\?l"l
LW _—:f’\
- 104.887

=
\ 102.041
fj 106.370
S
= )

o D
S

=)

-
o

Il -
§ e —
o
- 106.704
(( -
-~ .
-

"
. e

ﬂ'd-
.F/ .

il

O

e

7
#
Fo i

3

10.03.2021_DE 191



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.18.5.2 Reinigungsblock mit Druckregler kpl.
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.427  Ankerset 2/2 1.6 6011 1
101.280  Deckel Druckregler 1
101.603  Durchflussmesser Milch, kpl. 1
101.872  Feder Druckregler oben 1
101.872  Feder Druckregler oben 1
101.873  Feder Druckregler unten 1
102.041  Flansch Fihrungsrohr 6011 / 6012 1
103.653  Kernfuhrungsrohr 2/2 1.6 6011 1
103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012 1
104.174  Magnetventil 2/2 1.6, kplt. 6011 2
104.779 O-Ring 3.69x1.78 EPDM 1
104.783  O-Ring 3.00x1.50 FKM 1
104.783  O-Ring 3.00x1.50 FKM 1
104.789  O-Ring 5.00x1.00 EPDM 1
104.792 O-Ring 5.00x1.50 FKM 2
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM 1
104.810 O-Ring 8.00x1.50 VMQ 80.5/SIL80F 1
104.810 O-Ring 8.00x1.50 VMQ 1
104.816 O-Ring 9.00x1.00 EPDM 1
104.887  O-Ring 13.00x1.30 EPDM 1
105.344  Regulierstopfen M18x1,5 1
105.344  Regulierstopfen M18x1,5 1
106.704  Spule Magnetventil 6011 / 6012 1
115.934  PT-Schraube KA30x8 Senkkopf Torx 4
118.522  Milchblock 1
119.407  Milch Ruckschlagventil kpl. 1
119.414  O-Ring 2.90x1.78 EPDM 291 1
119.415 O-Ring 8.00x1.50 EPDM 281 2
119.591  Milch Ruckschlagventil 1
119.594  Deckel Ruckschlagventil Milch, kpl. 1
132.111  Wasserduse kpl. 1
132.112  Druckregler Milch, kpl. 1
132.287  Klappventil Druckregler kpl. Inox 1
132.322  Membrane Druckregler 228.5 Inox 1
132.322  Membrane Druckregler 228.5 Inox 1
192 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.5.2 Reinigungsblock mit Druckregler kpl.

103.660

106.704

@/_‘““-3“5 132.113

-

102.041
(104.174

104,174
104,792
119.415 _ N
119.407 \E ~
N oy B |
119.591 - ) s - 132.112
P y 104.783
- AN A j .
119414 -~ _~ Qg@ S . “~
/ /@ - = &\ 104.810 e
-~ L ; ~ o
PO~ - 4@7_/ - N
- N 104.779 . ~
r -~
|/ — T
- |
W -
L ,( 104.816
~ 119.594

101.603
132.114

10.03.2021_DE 193



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.18.5.3 Micropumpe Set
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.932  Federclip Pumpe 1
103.164  Kabelbaum Motor mit Filter 1
104.792 O-Ring 5.00x1.50 FKM 2
116.306  Wasserpumpe kpl. (Procon) 1
120.364  Linsenschraube M4x8 Tuflok 4
194

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.18.5.3 Micropumpe Set

116.306

A

o @‘/

10.03.2021_DE 195



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.19 Hyd. Modul CTM 2.5kW TCC

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

100.562  Anschlusswinkel 1

100.982  Bride

101.930  Federclip

103.238  Kabelbinder 85/22

104.117  Luftregler rot O

104.793  O-Ring 5.00x1.50 MVQ

105.894  Scheibe M5

106.059  Schlauchstutzen g 6mm

106.518  Sicherungsmutter M5

106.763  T-Stuck 4-1/8"

107.603  Uberdruckventil V3, komplett

115.398  T-Steckverbindung 4-4

116.823  Kaffeeboiler CTM BW2/3 kpl.

117.439  T-Stuck (POM) fiir Schlauch ig4-5mm
117.471  Ablaufschlauch Set

117.475  Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set
117.478  Boiler CTM BW2/3 Set

117.493  Milchschlauch Set

117.612  Uberdruckventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set
118.051  3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set

118.181  Luftschlauch BW2v3/BW3v3 Set

118.422  Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3
118.430  Druckschlauch Set BW2v3 BW3v3 Set.
121.179  Luftregler hellblau 0.0mm

122.557  Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl.
124.097  Schlauchklemme @9.6mm

126.995  Schlauchklemme FIT-Mini 29mm
127.254  Linsenschraube M3x16 Phillips

132.098 Ruckschlagventil g6-g4

P P NRPPRPRPPRPEPRPRPRPEPREREPRERNNNIERERLRNLERELR

196

10.03.2021_DE



BLACK&WHITE 3

BW3-CTM

thermeplan

1.19 Hyd. Modul CTM 2.5kW TCC

— 127.254

117.478

7
-
g
|

117.439

197

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.014  Linsen-Kombischraube M4x12 Phillips 4
104.793  O-Ring 5.00x1.50 MVQ

105.904  Scheibe M8

106.549  Sicherungsscheibe g6 fiir Wellen
108.394  Zylinderschraube M6x16 Phillips

116.390  Chassis Hydraulik BW2 / BW3

116.402  Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

117.236  Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.
117.469  Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set
117.473  Bugelgriff Set

117.474  Befestigung Hyd. Mod. BW2v2/BW3 Set
117.477  Kabelbaum Hyd. Mod. BW2v2/BW3 Set
117.662  Luftventil

118.413  Luftreglerhalter

118.428  Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

P PP R PR PP RPRERNNLERR

198 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3

117.662
T

e
117.473 —/l/

108.394

10.03.2021_DE 199



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 5
1.19.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.041  Linsen-Kombischraube M4x25 Phillips 2
104.797  O-Ring 6.75x1.78 FKM 2
108.206  Winkelverschraubung 6-1/8K 1
200

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.19.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

s

"@»l‘* N

N@ﬁ.
7~

&/

116.402

(AN
Y

10.03.2021_DE

201



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.19.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

Menge
104.041  Linsen-Kombischraube M4x25 Phillips 2
122.345 O-Ring 6.75x1.78 EPDM 70° FDA 2

202

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

\;tj E{f

117.236

104.041

10.03.2021_DE 203



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
108.616  Uberwurfmutter Magmavent. 3/2 BW2 2
108.793  Ventilmembrane

109.574  Ventileinsatz Magma g4 mit O-Ring
110.220  Zylinderschraube M3x25

112.002 Linsen-Blechschraube 3.5x6.5

N NN P

204 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

110,220

. U
\{\

o .
112.002 F

I

109.574 \|
|

-
-
-

e

)

108.616

10.03.2021_DE 205



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.602  Durchflussmesser FH Molex, komplett 1
102.055  Flugelrad

102.452  Geradeverschraubung 6-1/4"

104.900 O-Ring 28.30x1.78 MVQ

104.913  Oberteil Durchflussmesser FHK Molex
105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips
105.069  PT-Schraube KA40x16 Linsenkopf Phillips
105.924  Scheibe zu Filter

115.953  Wasserfilter Durchflussmesser

R P WNERE RN R

206 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

-~ .
-~ S~
105.924 Q - ol ~ .
7 - R
& - :
115.953 : |
| | 118.428
| |
| |
| |
| |
| f |
| 105069 —, ﬁ |
| \ﬁ |
| |
| |
| |
| | H/—101.502
|
| /
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
A
(116.853 ) |
L

TN

102452 —, ®

—105.059

10.03.2021_DE 207



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.19.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

102.446  Geradeverschraubung 4-1/8" 1

103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1

104.222  Manometer O bis 16 bar 1

116.695 Manometertrager BW 1
208

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.19.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set
=T e
-’//! )\I
/ f’/ /
\\J\ Il //
A~
s -
117.475
103.661
\/115.595
e
e
Py~ o
U/ T'/ 104.222
.......... \ o

o \;I':\\ 5 .-:r | |l
/ S / |
/ J lll\\\\
é:lf/,:'_ﬁ ;}6?

10.03.2021_DE

209



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.19.3 Kaffeeboiler CTM BW2/3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.610  Auslassmutter 1
101.369  Dichtring 213/10x1 zu Boilerheizung 2
102.818  Heizung 2.5KW, komplett 1
103.236  Kabelbinder 2
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 2
104.645  Mutter zu Boilerheizung 2
104.775 O-Ring 2.90x1.78 FKM 1
104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM 2
104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM 2
104.819 O-Ring 10.82x1.78 VMQ 1
104.886  O-Ring 78.00x2.50 EPDM 291 1
105.883  Scheibe M4 2
106.226  Sechskant-Kombischraube M5x12 6
106.930  T-Stiick 4-6-1/8"K 1
107.286  Thermostat 2
116.819  Milch Heiz Wendel 16Wi. Klammer kpl. 1
117.112  NTC Sensor Boiler 1
117.583  Kaffeeboiler BW2/3 mit Isolierung 1
117.585  Auslasskappe Set 1
117.586  Flansch Kaffeeboiler CTM BW2/3 kpl. 1
117.589 Isolation Kaffeeboiler BW2v2/BW3 Set 1
119.418  Verdreh-Sicherungsblech 1
119.779  Wendel Verschraubung kpl. 2
122.373  O-Ring 5.28x1.78 EPDM 75.5/KW75F 2
124.209  Anschlusskabel blau 2.5kW 1
124.210  Anschlusskabel rot 2.5kW 1
210 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.19.3 Kaffeeboiler CTM BW2/3 kpl.

117.586 1

P

-~
M7.112 \‘/_ @[1[}?.2% Eg
r 106.226 @’/ 105.883 ®
P

I g

116.823

117.583

118,779
122,373

117.585
100,610 ||
106.930 ||

116.819

- 124.209
- 124.210 \
- NN

104.645
101.369
104.817

102.818

10.03.2021_DE 211



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.19.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.957  Federscheibe Lucifer Ventile 1
101.957  Federscheibe Lucifer Ventile 1
103.657  Kernfuhrungsrohr Lucifer 2-weg 1
103.658  Kernfuhrungsrohr Lucifer 3-weg 1
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 1
104.797  O-Ring 6.75x1.78 FKM 3
104.849 O-Ring 17.17x1.78 FKM 1
104.950  Pilotventil 2/2 1.5/2.5 Kolben 2
104.951  Pilotventil 3/2 g1.5/2.5mm kpl. 1
106.256  Sechskantschraube M5x10 mit Rippen 1
106.263  Sechskant-Kombischraube M5x25 2
106.703  Spule fur Lucifer Ventile 1
106.759  Steckverbindung G1/8, komplett 3
115.906  Ankerset Parker Lucifer 1
115.906  Ankerset Parker Lucifer 1
115.907  Verschluss Sitz Pilotventil mit Dichtung 1
115915  Zapfen G1/8" Hydraulikblock 1
116.477  Basis 3-fach Ventilblock BW2/BW3 kpl. 1
212 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.19.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set

104.797

118.051

106.759

116.477

Till october 2014
115.807

/6104.349 104.795
— L Py
SR

L <

115.915 \r _— — — o
e o

106.759

104.951 104.950
106.703 .
RN 103,658 S 103.657
=1 |
101.957 101.957
103.661 103,661

10.03.2021_DE 213



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.5 Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.038 Linsenschraube M4x16 Phillips 3
105.086  Puffer B&W

107.875  Verlangerung Kabelbaum Milch

116.422  Verstarkungsblech BW2/BW3, BWone
116.723  Pumpentréager BW2/BW3 kpl.

117.591  Micropumpe Set

120.701  Milchpumpe Inox set

121.950 Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl.
122.582  Kleber P-Einheit ohne Druckminderer

I e =)

214 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.5 Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl.

122,582

107 875

116.422

116.723

10.03.2021_DE 215



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.19.5.1 Milchpumpe Inox set

Artikelnr.

103.163
108.200
120.335
120.364

Bezeichnung
Kabelbaum Motor
Winkelverschraubung 4-1/8"

Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Linsenschraube M4x8 Tuflok

Menge

FNQEOEIN

216

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.5.1 Milchpumpe Inox set

120.701

| b4 L
L osaes

2
{120,335
‘x_,_/"“*\\
1

—108.200

10.03.2021_DE 217



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.19.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

111.895 Lippenrickschlagventilhalter 1

120.337  Magnetventil 3/2 1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 1

121.409 Duse zu Milchpumpe PEEK 1

131.232  Lippenventil hellblau 1
218

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

120.335

z— 121.400 /g
131,232

111,895

l{- 120.337

10.03.2021_DE 219



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.430  Ankerset 3/2 g1.6 teflonbeschichtet 6012 1
102.041  Flansch Fihrungsrohr 6011 /6012
103.654  Kernfuhrungsrohr 3/2 6012

103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM

104.887  O-Ring 13.00x1.30 EPDM

106.370  Senkschraube M3x6 Torx

106.704  Spule Magnetventil 6011 /6012

[ N e e = T

220 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.19.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

- -~ , _.l"-..\"'"v
s
| 5] iﬂ] 100,430
a_’FI = |TBJ" /
.=
| .r ?;::_—.:r\?l"l
LW _—:f’\
- 104.887

=
\ 102.041
fj 106.370
S
= )

o D
S

=)

-
o

Il -
§ e —
o
- 106.704
(( -
-~ .
-

"
. e

ﬂ'd-
.F/ .

il

O

e

7
#
Fo i

3

10.03.2021_DE 221



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.19.5.2 Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.427  Ankerset 2/2 1.6 6011 1
101.280  Deckel Druckregler 1
101.603  Durchflussmesser Milch, kpl. 1
102.041  Flansch Fihrungsrohr 6011 /6012 1
103.653  Kernfuihrungsrohr 2/2 1.6 6011 1
103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012 1
104.174  Magnetventil 2/2 1.6, kplt. 6011 2
104.779  O-Ring 3.69x1.78 EPDM 1
104.789 O-Ring 5.00x1.00 EPDM 1
104.792  O-Ring 5.00x1.50 FKM 2
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM 1
104.816  O-Ring 9.00x1.00 EPDM 1
104.887 O-Ring 13.00x1.30 EPDM 1
105.344  Regulierstopfen M18x1,5 1
106.704  Spule Magnetventil 6011 / 6012 1
115.934  PT-Schraube KA30x8 Senkkopf Torx 4
118.522  Milchblock 1
119.407  Milch Ruckschlagventil kpl. 1
119.414  O-Ring 2.90x1.78 EPDM 291 1
119.415 O-Ring 8.00x1.50 EPDM 281 2
119.591  Milch Ruckschlagventil 1
119.594  Deckel Ruckschlagventil Milch, kpl. 1
121.949  Druckregler Milch LCC, kpl. 1
122.559  Kleber R-Block ohne Druckminderer 1
132.322  Membrane Druckregler 228.5 Inox 1
222 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.19.5.2 Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl.

104.174
121.950
———118.522
104,792
~104.792
~
- ~

-
119.407
Oy tsans

-7 X’f\@\ !
@ o

- 119414?}/ § \\
| 104816 J/’/ /\

-
-
P

/ -
O
j\—ma 779

119.591 104,789

‘—122.559

~—103.660

10.03.2021_DE

223



thermeplan BWS-CTM BLACK&WHITE 3
1.19.5.3 Micropumpe Set
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.932  Federclip Pumpe 1
103.164  Kabelbaum Motor mit Filter 1
104.792 O-Ring 5.00x1.50 FKM 2
116.306  Wasserpumpe kpl. (Procon) 1
120.364  Linsenschraube M4x8 Tuflok 4
224

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.19.5.3 Micropumpe Set

116.306

A

o @‘/

10.03.2021_DE 225



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.20 Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW TCC

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.562  Anschlusswinkel 1
100.982  Bride 1
101.930  Federclip 1
103.238  Kabelbinder 85/22 2
104.117  Luftregler rot O 1
104.793  O-Ring 5.00x1.50 MVQ 1
105.894  Scheibe M5 2
106.059  Schlauchstutzen g 6mm 2
106.518  Sicherungsmutter M5 1
106.763  T-Stuck 4-1/8" 1
107.603  Uberdruckventil V3, komplett 1
115.398  T-Steckverbindung 4-4 1
117.439  T-Stuck (POM) fiir Schlauch ig4-5mm 1
117.471  Ablaufschlauch Set 1
117.475 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set 1
117.493  Milchschlauch Set 1
117.612  Uberdruckventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 1
118.051  3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set 1
118.181  Luftschlauch BW2v3/BW3v3 Set 1
118.422  Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3 1
118.430  Druckschlauch Set BW2v3 BW3v3 Set. 1
119.057  Boiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. Set 1
119.058  Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl. 1
121.179  Luftregler hellblau 0.0mm 1
122.557  Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl. 1
124.097  Schlauchklemme @9.6mm 1
126.995  Schlauchklemme FIT-Mini 29mm 2
127.254  Linsenschraube M3x16 Phillips 1
132.098 Ruckschlagventil g6-g4 1
226 10.03.2021_DE



BLACK&WHITE 3

BW3-CTM

thermeplan

1.20 Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW TCC

v

106.518

117.493

e

227

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.014  Linsen-Kombischraube M4x12 Phillips 4
104.793  O-Ring 5.00x1.50 MVQ

105.904  Scheibe M8

106.549  Sicherungsscheibe g6 fiir Wellen
108.394  Zylinderschraube M6x16 Phillips

116.390  Chassis Hydraulik BW2 / BW3

116.402  Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

117.236  Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.
117.469  Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set
117.473  Bugelgriff Set

117.474  Befestigung Hyd. Mod. BW2v2/BW3 Set
117.477  Kabelbaum Hyd. Mod. BW2v2/BW3 Set
117.662  Luftventil

118.413  Luftreglerhalter

118.428  Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

P PP R PR PP RPRERNNLERR

228 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3

117.662
T

e
117.473 —/l/

108.394

10.03.2021_DE 229



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 5
1.20.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.041  Linsen-Kombischraube M4x25 Phillips 2
104.797  O-Ring 6.75x1.78 FKM 2
108.206  Winkelverschraubung 6-1/8K 1
230

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.20.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

s

"@»l‘* N

N@ﬁ.
7~

&/

116.402

(AN
Y

10.03.2021_DE

231



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.20.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

Menge
104.041  Linsen-Kombischraube M4x25 Phillips 2
122.345 O-Ring 6.75x1.78 EPDM 70° FDA 2

232

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

\;tj E{f

117.236

104.041

10.03.2021_DE 233



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
108.616  Uberwurfmutter Magmavent. 3/2 BW2 2
108.793  Ventilmembrane

109.574  Ventileinsatz Magma g4 mit O-Ring
110.220  Zylinderschraube M3x25

112.002 Linsen-Blechschraube 3.5x6.5

N NN P

234 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

110,220

. U
\{\

o .
112.002 F

I

109.574 \|
|

-
-
-

e

)

108.616

10.03.2021_DE 235



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.602  Durchflussmesser FH Molex, komplett 1
102.055  Flugelrad

102.452  Geradeverschraubung 6-1/4"

104.900 O-Ring 28.30x1.78 MVQ

104.913  Oberteil Durchflussmesser FHK Molex
105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips
105.069  PT-Schraube KA40x16 Linsenkopf Phillips
105.924  Scheibe zu Filter

115.953  Wasserfilter Durchflussmesser

R P WNERE RN R

236 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

-~ .
-~ S~
105.924 Q - ol ~ .
7 - R
& - :
115.953 : |
| | 118.428
| |
| |
| |
| |
| f |
| 105069 —, ﬁ |
| \ﬁ |
| |
| |
| |
| | H/—101.502
|
| /
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
A
(116.853 ) |
L

TN

102452 —, ®

—105.059

10.03.2021_DE 237



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.20.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

102.446  Geradeverschraubung 4-1/8" 1

103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1

104.222  Manometer O bis 16 bar 1

116.695 Manometertrager BW 1
238

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.20.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set
=T e
-’//! )\I
/ f’/ /
\\J\ Il //
A~
s -
117.475
103.661
\/115.595
e
e
Py~ o
U/ T'/ 104.222
.......... \ o

o \;I':\\ 5 .-:r | |l
/ S / |
/ J lll\\\\
é:lf/,:'_ﬁ ;}6?

10.03.2021_DE

239



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.20.3 Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl.
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.610  Auslassmutter 1
101.369  Dichtring 213/10x1 zu Boilerheizung 2
101.383  Dichtung 1/8" 2
103.236  Kabelbinder 2
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 2
104.015 Linsen-Kombischraube M4x6 2
104.645  Mutter zu Boilerheizung 2
104.775 O-Ring 2.90x1.78 FKM 1
104.797 O-Ring 6.75x1.78 FKM 2
104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM 2
104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM 2
104.819 O-Ring 10.82x1.78 VMQ 1
104.886  O-Ring 78.00x2.50 EPDM 291 1
105.883  Scheibe M4 2
106.226  Sechskant-Kombischraube M5x12 6
106.930  T-Stiick 4-6-1/8"K 1
107.286  Thermostat 2
116.819  Milch Heiz Wendel 16Wi. Klammer kpl. 1
117.112  NTC Sensor Boiler 1
117.583  Kaffeeboiler BW2/3 mit Isolierung 1
117.585  Auslasskappe Set 1
117.589 Isolation Kaffeeboiler BW2v2/BW3 Set 1
119.059 Flansch Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW kpl. 1
119.060  Heizung 3.2kW, komplett 1
119.065 Hohlraumscheibe Inox 2
119.221  Anschlusskabel AWG14 radox blau BW3 1
119.222  Anschlusskabel AWG14 radox rot BW3 1
119.418  Verdreh-Sicherungsblech 1
119.708 Isolierschlauch 12/10x 75mm 2
119.779  Wendel Verschraubung kpl. 2
122.373  O-Ring 5.28x1.78 EPDM 75.5/KW75F 2
240 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.20.3 Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl.

119.058

107.286 @
?
J

117.583 104.787 \b
119.065 \.‘@ g
101.383 mv=1-]

104 886

116.819
until May 2010 )

118.779
122,373
103.661
119.418
104.817

116.819

103,236

119.222 119.060

10.03.2021_DE 241



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.20.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.957  Federscheibe Lucifer Ventile 1
101.957  Federscheibe Lucifer Ventile 1
103.657  Kernfuhrungsrohr Lucifer 2-weg 1
103.658  Kernfuhrungsrohr Lucifer 3-weg 1
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 1
104.797  O-Ring 6.75x1.78 FKM 3
104.849 O-Ring 17.17x1.78 FKM 1
104.950  Pilotventil 2/2 1.5/2.5 Kolben 2
104.951  Pilotventil 3/2 g1.5/2.5mm kpl. 1
106.256  Sechskantschraube M5x10 mit Rippen 1
106.263  Sechskant-Kombischraube M5x25 2
106.703  Spule fur Lucifer Ventile 1
106.759  Steckverbindung G1/8, komplett 3
115.906  Ankerset Parker Lucifer 1
115.906  Ankerset Parker Lucifer 1
115.907  Verschluss Sitz Pilotventil mit Dichtung 1
115915  Zapfen G1/8" Hydraulikblock 1
116.477  Basis 3-fach Ventilblock BW2/BW3 kpl. 1
242 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.20.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set

104.797

118.051

106.759

116.477

Till october 2014
115.807

/6104.349 104.795
— L Py
SR

L <

115.915 \r _— — — o
e o

106.759

104.951 104.950
106.703 .
RN 103,658 S 103.657
=1 |
101.957 101.957
103.661 103,661

10.03.2021_DE 243



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.5 Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.038 Linsenschraube M4x16 Phillips 3
105.086  Puffer B&W

107.875  Verlangerung Kabelbaum Milch

116.422  Verstarkungsblech BW2/BW3, BWone
116.723  Pumpentréager BW2/BW3 kpl.

117.591  Micropumpe Set

120.701  Milchpumpe Inox set

121.950 Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl.
122.582  Kleber P-Einheit ohne Druckminderer

I e =)

244 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.5 Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl.

122,582

107 875

116.422

116.723

10.03.2021_DE 245



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.20.5.1 Milchpumpe Inox set

Artikelnr.

103.163
108.200
120.335
120.364

Bezeichnung
Kabelbaum Motor
Winkelverschraubung 4-1/8"

Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Linsenschraube M4x8 Tuflok

Menge

FNQEOEIN

246

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.5.1 Milchpumpe Inox set

120.701

| b4 L
L osaes

2
{120,335
‘x_,_/"“*\\
1

—108.200

10.03.2021_DE 247



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.20.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

111.895 Lippenrickschlagventilhalter 1

120.337  Magnetventil 3/2 1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 1

121.409 Duse zu Milchpumpe PEEK 1

131.232  Lippenventil hellblau 1
248

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

120.335

z— 121.400 /g
131,232

111,895

l{- 120.337

10.03.2021_DE 249



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.430  Ankerset 3/2 g1.6 teflonbeschichtet 6012 1
102.041  Flansch Fihrungsrohr 6011 /6012
103.654  Kernfuhrungsrohr 3/2 6012

103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM

104.887  O-Ring 13.00x1.30 EPDM

106.370  Senkschraube M3x6 Torx

106.704  Spule Magnetventil 6011 /6012

[ N e e = T

250 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.20.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

- -~ , _.l"-..\"'"v
s
| 5] iﬂ] 100,430
a_’FI = |TBJ" /
.=
| .r ?;::_—.:r\?l"l
LW _—:f’\
- 104.887

=
\ 102.041
fj 106.370
S
= )

o D
S

=)

-
o

Il -
§ e —
o
- 106.704
(( -
-~ .
-

"
. e

ﬂ'd-
.F/ .

il

O

e

7
#
Fo i

3

10.03.2021_DE 251



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.20.5.2 Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.427  Ankerset 2/2 1.6 6011 1
101.280  Deckel Druckregler 1
101.603  Durchflussmesser Milch, kpl. 1
102.041  Flansch Fihrungsrohr 6011 /6012 1
103.653  Kernfuihrungsrohr 2/2 1.6 6011 1
103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012 1
104.174  Magnetventil 2/2 1.6, kplt. 6011 2
104.779  O-Ring 3.69x1.78 EPDM 1
104.789 O-Ring 5.00x1.00 EPDM 1
104.792  O-Ring 5.00x1.50 FKM 2
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM 1
104.816  O-Ring 9.00x1.00 EPDM 1
104.887 O-Ring 13.00x1.30 EPDM 1
105.344  Regulierstopfen M18x1,5 1
106.704  Spule Magnetventil 6011 / 6012 1
115.934  PT-Schraube KA30x8 Senkkopf Torx 4
118.522  Milchblock 1
119.407  Milch Ruckschlagventil kpl. 1
119.414  O-Ring 2.90x1.78 EPDM 291 1
119.415 O-Ring 8.00x1.50 EPDM 281 2
119.591  Milch Ruckschlagventil 1
119.594  Deckel Ruckschlagventil Milch, kpl. 1
121.949  Druckregler Milch LCC, kpl. 1
122.559  Kleber R-Block ohne Druckminderer 1
132.322  Membrane Druckregler 228.5 Inox 1
252 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.5.2 Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl.

~—103.660

104.174
121.950

=il Ay

———118.522 @
104.792 103.653

~104.792
~
- ~

-
119.407
Oy tsans

-7 _‘4\\’\\) !
@ oy

- 119414?}/ § \\
\104315 J/’/ /\

-
-
P

/ -
O
j\—ma 779

119.591 104.789

‘—122.559

10.03.2021_DE 253



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.20.5.3 Micropumpe Set
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.932  Federclip Pumpe 1
103.164  Kabelbaum Motor mit Filter 1
104.792 O-Ring 5.00x1.50 FKM 2
116.306  Wasserpumpe kpl. (Procon) 1
120.364  Linsenschraube M4x8 Tuflok 4
254

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.20.5.3 Micropumpe Set

116.306

A

o @‘/

10.03.2021_DE 255



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.21 Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW TCC CIP
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.562  Anschlusswinkel 1
100.982  Bride 1
101.930  Federclip 1
104.117  Luftregler rot 0 1
104.793 O-Ring 5.00x1.50 MVQ 1
105.894  Scheibe M5 2
106.059  Schlauchstutzen g 6mm 2
106.518  Sicherungsmutter M5 1
106.763  T-Stuck 4-1/8" 1
107.603  Uberdruckventil V3, komplett 1
115.398  T-Steckverbindung 4-4 1
117.439  T-Stuck (POM) fiir Schlauch ig4-5mm 1
117.471  Ablaufschlauch Set 1
117.475  Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set 1
117.493  Milchschlauch Set 1
117.612  Uberdruckventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set 1
118.051  3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set 1
118.181  Luftschlauch BW2v3/BW3v3 Set 1
118.422  Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3 1
118.430  Druckschlauch Set BW2v3 BW3v3 Set. 1
119.057  Boiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. Set 1
119.058  Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl. 1
121.179  Luftregler hellblau 0.0mm 1
124.097  Schlauchklemme @9.6mm 1
126.995  Schlauchklemme FIT-Mini 29mm 2
127.254  Linsenschraube M3x16 Phillips 1
132.098 Ruckschlagventil g6-g4 1
139.918  Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl. CIP 1
256 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21 Hyd. Modul CTM BW3 3.2kW TCC CIP

6 o

A

139.918
121179

-
104.793

/

ﬁ_ﬁim 562

- I.»—‘——\.@ 101 930 -
. i | -
-~

17. 439 {;J r

124, 09? | J
|

118,181 —= /

10.03.2021_DE 257



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.014  Linsen-Kombischraube M4x12 Phillips 4
104.793  O-Ring 5.00x1.50 MVQ

105.904  Scheibe M8

106.549  Sicherungsscheibe g6 fiir Wellen
108.394  Zylinderschraube M6x16 Phillips

116.390  Chassis Hydraulik BW2 / BW3

116.402  Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

117.236  Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.
117.469  Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set
117.473  Bugelgriff Set

117.474  Befestigung Hyd. Mod. BW2v2/BW3 Set
117.477  Kabelbaum Hyd. Mod. BW2v2/BW3 Set
117.662  Luftventil

118.413  Luftreglerhalter

118.428  Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

P PP R PR PP RPRERNNLERR

258 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.1 Chassis Hydraulik CTM BW2/BW3 Vers.3

117.662
T

e
117.473 —/l/

108.394

10.03.2021_DE 259



thermeplan

BW3-CTM BLACK&WHITE 5
1.21.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.041  Linsen-Kombischraube M4x25 Phillips 2
104.797  O-Ring 6.75x1.78 FKM 2
108.206  Winkelverschraubung 6-1/8K 1
260

10.03.2021_DE



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.21.1.1 Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

s

"@»l‘* N

N@ﬁ.
7~

&/

116.402

(AN
Y

10.03.2021_DE

261



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.21.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung

Menge
104.041  Linsen-Kombischraube M4x25 Phillips 2
122.345 O-Ring 6.75x1.78 EPDM 70° FDA 2

262

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.1.2 Milch Clip Hydraulik BW2/BW3 kpl.

\;tj E{f

117.236

104.041

10.03.2021_DE 263



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
108.616  Uberwurfmutter Magmavent. 3/2 BW2 2
108.793  Ventilmembrane

109.574  Ventileinsatz Magma g4 mit O-Ring
110.220  Zylinderschraube M3x25

112.002 Linsen-Blechschraube 3.5x6.5

N NN P

264 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.1.3 Membranventil Hyd.Mod. BW2v2/BW3 Set

110,220

. U
\{\

o .
112.002 F

I

109.574 \|
|

-
-
-

e

)

108.616

10.03.2021_DE 265



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.602  Durchflussmesser FH Molex, komplett 1
102.055  Flugelrad

102.452  Geradeverschraubung 6-1/4"

104.900 O-Ring 28.30x1.78 MVQ

104.913  Oberteil Durchflussmesser FHK Molex
105.059  PT-Schraube KA40x10 Linsenkopf Phillips
105.069  PT-Schraube KA40x16 Linsenkopf Phillips
105.924  Scheibe zu Filter

115.953  Wasserfilter Durchflussmesser

R P WNERE RN R

266 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.1.4 Durchflussmesser Molex vor Pumpe kpl.

-~ .
-~ S~
105.924 Q - ol ~ .
7 - R
& -~ |
115.953 : |
| | 118.428
| |
| |
| |
| |
| f |
| 105069 —, ﬁ |
| \ﬁ |
| |
| |
| |
| : H/—m.soz
| rf
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
A
(116.853 ) |
L

TN

102452 —, ®

—105.059

10.03.2021_DE 267



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.21.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

102.446  Geradeverschraubung 4-1/8" 1

103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1

104.222  Manometer O bis 16 bar 1

116.695 Manometertrager BW 1
268

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.21.2 Manometer Hyd. Mod BW2v2/BW3 Set
=T e
-’//! )\I
/ f’/ /
\\J\ Il //
fm\ o\
s -
117.475
103.661
\/115.595
e
e
Py~ o
U/ T'/ 104.222
.......... \ o

o \;I':\\ 5 .-:r | |l
/ S / |
/ J lll\\\\
é:lf/,:'_ﬁ ;}6?

10.03.2021_DE

269



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.21.3 Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl.
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.610  Auslassmutter 1
101.369  Dichtring 213/10x1 zu Boilerheizung 2
101.383  Dichtung 1/8" 2
103.236  Kabelbinder 2
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 2
104.015 Linsen-Kombischraube M4x6 2
104.645  Mutter zu Boilerheizung 2
104.775 O-Ring 2.90x1.78 FKM 1
104.797 O-Ring 6.75x1.78 FKM 2
104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM 2
104.817 O-Ring 9.00x2.00 EPDM 2
104.819 O-Ring 10.82x1.78 VMQ 1
104.886  O-Ring 78.00x2.50 EPDM 291 1
105.883  Scheibe M4 2
106.226  Sechskant-Kombischraube M5x12 6
106.930  T-Stiick 4-6-1/8"K 1
107.286  Thermostat 2
116.819  Milch Heiz Wendel 16Wi. Klammer kpl. 1
117.112  NTC Sensor Boiler 1
117.583  Kaffeeboiler BW2/3 mit Isolierung 1
117.585  Auslasskappe Set 1
117.589 Isolation Kaffeeboiler BW2v2/BW3 Set 1
119.059 Flansch Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW kpl. 1
119.060  Heizung 3.2kW, komplett 1
119.065 Hohlraumscheibe Inox 2
119.221  Anschlusskabel AWG14 radox blau BW3 1
119.222  Anschlusskabel AWG14 radox rot BW3 1
119.418  Verdreh-Sicherungsblech 1
119.708 Isolierschlauch 12/10x 75mm 2
119.779  Wendel Verschraubung kpl. 2
122.373  O-Ring 5.28x1.78 EPDM 75.5/KW75F 2
270 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.21.3 Kaffeeboiler CTM BW3 3.2kW 16Wi. kpl.

119.058

107.286 @
?
J

117.583 104.787 \b
119.065 \.‘@ g
101.383 mv=1-]

104 886

116.819
until May 2010 )

118.779
122,373
103.661
119.418
104.817

116.819

103,236

119.222 119.060

10.03.2021_DE 271



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3
1.21.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.957  Federscheibe Lucifer Ventile 1
101.957  Federscheibe Lucifer Ventile 1
103.657  Kernfuhrungsrohr Lucifer 2-weg 1
103.658  Kernfuhrungsrohr Lucifer 3-weg 1
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1
103.661  Kernfuhrungsrohrmutter G1/8 1
104.795 O-Ring 6.07x1.78 FKM 1
104.797  O-Ring 6.75x1.78 FKM 3
104.849 O-Ring 17.17x1.78 FKM 1
104.950  Pilotventil 2/2 1.5/2.5 Kolben 2
104.951  Pilotventil 3/2 g1.5/2.5mm kpl. 1
106.256  Sechskantschraube M5x10 mit Rippen 1
106.263  Sechskant-Kombischraube M5x25 2
106.703  Spule fur Lucifer Ventile 1
106.759  Steckverbindung G1/8, komplett 3
115.906  Ankerset Parker Lucifer 1
115.906  Ankerset Parker Lucifer 1
115.907  Verschluss Sitz Pilotventil mit Dichtung 1
115915  Zapfen G1/8" Hydraulikblock 1
116.477  Basis 3-fach Ventilblock BW2/BW3 kpl. 1
272 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.21.4 3-fach Ventilblock BW2/BW3 Set

104.797

118.051

106.759

116.477

Till october 2014
115.807

/6104.349 104.795
— L Py
SR

L <

115.915 \r _— — — o
e o

106.759

104.951 104.950
106.703 .
RN 103,658 S 103.657
=1 |
101,857 101.957
103.661 103,661

10.03.2021_DE 273



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.5 Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl. CIP

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
104.038 Linsenschraube M4x16 Phillips 3
105.086  Puffer B&W

107.875  Verlangerung Kabelbaum Milch

116.422  Verstarkungsblech BW2/BW3, BWone
116.723  Pumpentréager BW2/BW3 kpl.

117.591  Micropumpe Set

120.701  Milchpumpe Inox set

139.917  Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl. CIP
140.015 Kleber P-Einheit ohne Druckregler CIP

I e =)

274 10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.5 Pumpeneinheit ohne Druckregler TCC kpl. CIP

139.918

107 875

116.422

116.723

= ]

. - i m - .

@f%\ R
104.038

]

10.03.2021_DE 275



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.21.5.1 Milchpumpe Inox set

Artikelnr.

103.163
108.200
120.335
120.364

Bezeichnung
Kabelbaum Motor
Winkelverschraubung 4-1/8"

Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Linsenschraube M4x8 Tuflok

Menge

FNQEOEIN

276

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.5.1 Milchpumpe Inox set

120.701

| b4 L
L osaes

2
{120,335
‘x_,_/"“*\\
1

—108.200

10.03.2021_DE 277



ther m@plon BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.21.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

Artikelnr.  Bezeichnung Menge

111.895 Lippenrickschlagventilhalter 1

120.337  Magnetventil 3/2 1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012 1

121.409 Duse zu Milchpumpe PEEK 1

131.232  Lippenventil hellblau 1
278

10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.5.1.1 Milchpumpe Inox mit Motor kpl.

120.335

z— 121.400 /g
131,232

111,895

l{- 120.337

10.03.2021_DE 279



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.430  Ankerset 3/2 g1.6 teflonbeschichtet 6012 1
102.041  Flansch Fihrungsrohr 6011 /6012
103.654  Kernfuhrungsrohr 3/2 6012

103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM

104.887  O-Ring 13.00x1.30 EPDM

106.370  Senkschraube M3x6 Torx

106.704  Spule Magnetventil 6011 /6012

[ N e e = T

280 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 5

1.21.5.1.1.1 Magnetventil 3/2 g1.6, kplt. Milchpumpe Inox 6012

- -~ , _.l"-..\"'"v
s
| 5] iﬂ] 100,430
a_’FI = |TBJ" /
.=
| .r ?;::_—.:r\?l"l
LW _—:f’\
- 104.887

=
\ 102.041
fj 106.370
S
= )

o D
S

=)

-
o

Il -
§ e —
o
- 106.704
(( -
-~ .
-

"
. e

ﬂ'd-
.F/ .

il

O

e

7
#
Fo i

3

10.03.2021_DE 281



thermeplan

BW3-CTM

BLACK&WHITE 3

1.21.5.2 Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl. CIP

Artikelnr.  Bezeichnung Menge
100.427  Ankerset 2/2 1.6 6011 1
101.280  Deckel Druckregler 1
101.603  Durchflussmesser Milch, kpl. 1
102.041  Flansch Fihrungsrohr 6011 /6012 1
103.653  Kernfuihrungsrohr 2/2 1.6 6011 1
103.660  Kernfuhrungsrohrmutter 6011 / 6012 1
104.174  Magnetventil 2/2 1.6, kplt. 6011 2
104.779  O-Ring 3.69x1.78 EPDM 1
104.789 O-Ring 5.00x1.00 EPDM 1
104.792  O-Ring 5.00x1.50 FKM 2
104.805 O-Ring 7.50x1.50 EPDM 1
104.816  O-Ring 9.00x1.00 EPDM 1
104.887 O-Ring 13.00x1.30 EPDM 1
105.344  Regulierstopfen M18x1,5 1
106.704  Spule Magnetventil 6011 / 6012 1
115.934  PT-Schraube KA30x8 Senkkopf Torx 4
118.522  Milchblock 1
119.415 O-Ring 8.00x1.50 EPDM 281 2
119.591  Milch Ruckschlagventil 1
119.594  Deckel Ruckschlagventil Milch, kpl. 1
121.949  Druckregler Milch LCC, kpl. 1
132.322  Membrane Druckregler 228.5 Inox 1
134.615 O-Ring 2.90x1.78 CIP-FKM 1
139.915  Milch Ruckschlagventil kpl. CIP 1
140.016  Kleber R-Block ohne Druckminderer CIP 1
282 10.03.2021_DE



thermeyplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.5.2 Reinigungsblock ohne Druckminderer kpl. CIP

~—103.660

118522
& Ei\gg\? — 104,792

~104.792
‘\ YA

I '\‘ = I
\; Lot

i N )
AR \fﬂ\
- ~ | .

OIS qaans A

~ S
- -7 IR

- P \-JJ_/ Jj T

-
PPN s
P @ . <
~ - D
- 134815 — < Ny ) . Of\_
J/’/ - 104,779
LA

n’ll
R Yy l\\‘i\; - 119,501 - 104,789 =
TR A ]
r AN R g /
[ )
\-\\'

: 101.603
% L‘/_ 132.322 J/
\
.|

\
N
TIRFI7 chrsek Gtk

- -
\ 101.280 \/ -
'— 140,016

10.03.2021_DE 283



thermeplan BWS-CTM BLACK&WHITE 3
1.21.5.3 Micropumpe Set
Artikelnr.  Bezeichnung Menge
101.932  Federclip Pumpe 1
103.164  Kabelbaum Motor mit Filter 1
104.792 O-Ring 5.00x1.50 FKM 2
116.306  Wasserpumpe kpl. (Procon) 1
120.364  Linsenschraube M4x8 Tuflok 4
284

10.03.2021_DE



thermeplan BW3-CTM BLACK&WHITE 3

1.21.5.3 Micropumpe Set

116.306

A

o @‘/

10.03.2021_DE 285



